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367 1:12:21Goran GRDENIĆ1. AK Kvarner  Rijeka  M--- 1. 03:261990 1:12:20
1 1:12:25Blaž OREŠNIK2. AK Ormož  Ormož  M--- 2. 03:261990 1:12:22

290 1:12:27Milorad VOJVODIĆ3. AK Sljeme  Zagreb  M--- 3. 03:261980 1:12:25
279 1:15:04Dejan RADANAC4. AK Sljeme  Zagreb  M--- 4. 03:331985 1:15:03
429 1:16:10Nikola ŠPOLJAR5. OS RH  M--- 5. 03:371991 1:16:08
309 1:16:22Igor GORIČANEC6. AK Varaždin  Varaždin  MS 1. 03:371985 1:16:20
276 1:16:43Martin OCEPEK7. AK Domžale  Domžale  MS 2. 03:381988 1:16:43
310 1:16:51Andrej HLADNIK8. AK Varaždin  Varaždin  MS 3. 03:391989 1:16:50
333 1:16:54Matija ZADRAVEC9. AK Varaždin  Varaždin  MS 4. 03:391989 1:16:53
361 1:16:58Lovro SRDAREVIĆ10. AK Sljeme  Zagreb  MS 5. 03:391993 1:16:57

5 1:17:32Ana ŠTEFULJ11. AK Sljeme  Zagreb  Ž--- 1. 03:401987 1:17:31
449 1:19:03Alen ČRETNI12. OS RH  MU23 1. 03:451997 1:19:03
344 1:19:07Danijel PEČEK13. Zagreb Runners  Zagreb  MS 6. 03:451991 1:19:06
410 1:19:32Antonio ĐURČEVIĆ14. OS RH  MU23 2. 03:461997 1:19:32
430 1:20:41Danijel KATALENIĆ15. OS RH  M45 1. 03:491974 1:20:39
244 1:22:41Filip PIŠKULIĆ16. Zagreb Runners  Zagreb  MS 7. 03:551991 1:22:40
351 1:22:57Ante ŽIVKOVIĆ17. AK Dubrovnik  Dubrovnik  MS 8. 03:561990 1:22:55
70 1:23:20Neven JURKOVIĆ18. TK Ivančica  Ivanec  M45 2. 03:571974 1:23:17

115 1:23:38Michał MACIEJEWSKI19. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M35 1. 03:581981 1:23:33
300 1:23:44Tihomir CENKO20. AK Varaždin  Varaždin  M35 2. 03:581982 1:23:41
262 1:23:57Andrej GUŽVINEC21. TK Marathon '95  Varaždin  MS 9. 03:591988 1:23:55
412 1:24:25Zoran BERTEK22. OS RH  MS 10. 04:001987 1:24:21
228 1:24:29Goran ĐOGOLOVIĆ23. AK Sljeme  Zagreb  MS 11. 04:001986 1:24:26
308 1:24:36Darko DRAKULA24. AK Sljeme  Zagreb  M35 3. 04:011983 1:24:35
268 1:24:50Petar KRIŠTO25. AK Žumberak  Sošice  M50 1. 04:011968 1:24:41
63 1:24:55Bojan KULJIĆ26. AK Sljeme  Zagreb  MS 12. 04:011987 1:24:53

409 1:25:16Ivan GERENČIR27. OS RH  M40 1. 04:021975 1:25:12
352 1:25:37Neven BUHIN28. AK Varaždin  Varaždin  MS 13. 04:031992 1:25:35
227 1:25:39Miran CRNOŠIJA29. Zagreb Runners  Zagreb  MS 14. 04:041989 1:25:37
416 1:26:05Dario STEGNJAIĆ30. OS RH  MS 15. 04:051992 1:25:59
345 1:26:06Marko POLJANIĆ31. TK Marathon '95  Varaždin  MS 16. 04:051990 1:26:04
316 1:26:09Zoran KRIŽANIĆ32. AK Varaždin  Varaždin  MS 17. 04:051990 1:25:50
338 1:26:15Jasmina ILIJAŠ33. TK Marathon '95  Varaždin  Ž--- 2. 04:051988 1:26:14
54 1:26:18Ivan PETROŠEVIĆ34. AK Maksimir  Zagreb  M40 2. 04:051977 1:26:15
64 1:26:43Vjekoslav VORIH35. TK Ivančica  Ivanec  M45 3. 04:071970 1:26:40
45 1:27:01Ivica PLANTAK36. TK Ivančica  Ivanec  M40 3. 04:071977 1:26:58

239 1:27:05Toni MATIĆ37. AK Sljeme  Zagreb  M40 4. 04:081979 1:26:59
334 1:27:07Hrvoje ZEBIĆ38. AK Maksimir  Zagreb  M45 4. 04:081971 1:27:00
326 1:27:19Vladimir SLUNJSKI39. AK Varaždin  Varaždin  M40 5. 04:081975 1:27:11
297 1:27:31Tihomir BOGOMOLEC40. AK Varaždin  Varaždin  MS 18. 04:091985 1:27:26
363 1:27:39Dalibor JOVIČIĆ41. Ind_BiH   BIH  M40 6. 04:091975 1:27:37
335 1:27:43Tea FABER42. AK Dubrovnik  Dubrovnik  Ž--- 3. 04:091989 1:27:42
328 1:28:05Alen ŠTEFANIĆ43. AK Maksimir  Zagreb  M50 2. 04:101967 1:28:01
34 1:28:19Dubravko FERBERUŠ44. Ind_HR   Hrvatska  Bukovec Badgers  M45 5. 04:111974 1:27:52

155 1:28:26Emir HADŽIĆ45. Sportski Klub Otočac  Otočac  M40 7. 04:111977 1:28:20
53 1:28:40Alen MALTAR46. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M45 6. 04:121973 1:28:37

342 1:29:12Tomislav MIJIĆ47. AK Dubrovnik  Dubrovnik  MS 19. 04:141985 1:28:49
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444 1:29:22Željko BURA48. OS RH  M50 3. 04:141966 1:29:14
196 1:29:27Karlo PREBEG49. Zagreb Runners  Zagreb  MS 20. 04:141993 1:29:26
132 1:29:30Dimitar DRUMEV50. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  M40 8. 04:141977 1:29:09
421 1:29:37Mladen TISAJ51. OS RH  M45 7. 04:151972 1:29:33
431 1:29:38David HORVATIĆ52. OS RH  M45 8. 04:151974 1:29:29
341 1:29:51Tomislav MIHOLJEVIĆ53. Triatlon Klub Petrinja  Petrinja  MS 21. 04:151989 1:29:41
109 1:30:00Jacek PIĘTAK54. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40 9. 04:161978 1:29:52
18 1:30:06Zvonko VRHOVSKI55. AK Koprivnica  Koprivnica  M55 1. 04:161961 1:30:03

405 1:30:12Igor BANIČEK56. OS RH  M35 4. 04:161983 1:30:02
206 1:30:14Siniša ŠKVORC57. Ind_HR   Hrvatska  M40 10. 04:171979 1:30:08
305 1:30:20Marko ČUVAR58. AK Forca  Zagreb  MS 22. 04:171993 1:30:01
27 1:30:21Mario PONGRAČIĆ59. TK Marathon '95  Varaždin  M50 4. 04:171967 1:30:07

332 1:30:46Srećko VRČEK60. AK Varaždin  Varaždin  M40 11. 04:181977 1:30:44
304 1:30:51Ivan ČORBA61. TK Marathon '95  Varaždin  M50 5. 04:181969 1:30:28
330 1:30:55Nino VINKOVIĆ62. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  M40 12. 04:191979 1:30:50
99 1:30:58Branimir KIŠAK63. TK Marathon '95  Varaždin  M35 5. 04:191983 1:30:42

278 1:31:13Tomislav PAVLIČEVIĆ64. Ind_HR   Hrvatska  M45 9. 04:191971 1:31:10
439 1:31:22Tino ĆUKOVIĆ65. OS RH  MS 23. 04:201993 1:31:19
277 1:31:26Dino PAČANDI66. Triatlon klub Swibir  Zagreb  MS 24. 04:201991 1:31:05
411 1:31:46Tomislav SMILJANIĆ67. OS RH  MS 25. 04:211996 1:31:44
36 1:31:54Tanja SAMARDŽIĆ68. AK Moslavina u pokretu  Kutina  Ž--- 4. 04:211993 1:31:53

448 1:31:59Nikola POLIĆ69. OS RH  MS 26. 04:221996 1:31:56
30 1:32:09Nikola HRKOVIĆ70. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M35 6. 04:221981 1:32:06

241 1:32:13Ljiljana MIŠLOV BRKIĆ71. MK Festina Lente  Zadar  Ž--- 5. 04:221983 1:32:07
426 1:32:31Zvonko ARTIĆ72. OS RH  M45 10. 04:231970 1:32:19
117 1:32:36Przemysław PORADA73. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 27. 04:231985 1:32:27
39 1:32:37Katica RUMBOČIĆ74. AK Sljeme  Zagreb  Ž40 1. 04:231976 1:32:16
49 1:32:38Zdenko SLOKAN75. Ind_HR   Hrvatska  M35 7. 04:231981 1:32:33

190 1:32:56Mitja PAJEK76. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Vičanci  M40 13. 04:241976 1:32:37
311 1:33:00Alenka HORVAT77. AK Varaždin  Varaždin  Ž45 1. 04:241973 1:32:54
20 1:33:01Oliver BOSNIĆ78. MK Festina Lente  Zadar  M55 2. 04:241962 1:32:56

301 1:33:01Melko CIGLAR79. AK Varaždin  Varaždin  M35 8. 04:241982 1:32:39
16 1:33:10Franjo KOROŠIC80. TK Marathon '95  Varaždin  M50 6. 04:251965 1:32:52

406 1:33:13Marko FRANJIĆ81. OS RH  M40 14. 04:251978 1:33:04
353 1:33:17Saša ANTIĆ82. AK Apatin  Apatin  M55 3. 04:251963 1:33:13
170 1:33:20Dalibor KRAJNER83. Ind_HR   Hrvatska  M45 11. 04:251972 1:33:13
365 1:33:33Dejan KRŽINA84. AK Međimurje  Čakovec  M50 7. 04:261966 1:33:20
270 1:33:34Ines MAHOVLIĆ85. AK Žumberak  Sošice  Ž40 2. 04:261977 1:33:29
417 1:33:57Mirko KNEŽEVIĆ86. OS RH  M40 15. 04:271975 1:33:53
57 1:34:02Zdenko PUČAR87. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  MS 28. 04:271987 1:33:50
13 1:34:04Dragan JANKOVIĆ88. AK Sljeme  Zagreb  M55 4. 04:271961 1:34:01

374 1:34:06Ivan GOLUB89. Ind_HR   Hrvatska  MS 29. 04:281990 1:34:00
443 1:34:20Lovre SIKIRIĆ90. OS RH  MS 30. 04:281993 1:34:12
343 1:34:22Antun NIGOVIĆ91. AK Moslavina u pokretu  Kutina  M40 16. 04:281976 1:34:02
139 1:34:25Marija LOVRIĆ92. AK Sljeme  Zagreb  Ž35 1. 04:281983 1:34:20
266 1:34:28Dragan JOJA93. MK Festina Lente  Zadar  M45 12. 04:291974 1:34:21
75 1:34:32Dražen OREHOVEC94. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M35 9. 04:291981 1:34:12
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336 1:34:33Helena GLEĐA95. AK Dubrovnik  Dubrovnik  Ž40 3. 04:291977 1:34:30
364 1:34:37Mario OBRADOVIĆ96. Ind_HR   Hrvatska  M60 1. 04:291956 1:34:33
427 1:34:39Josip CERJAN97. OS RH  M45 13. 04:291971 1:34:26
145 1:34:42Karlo DIMEC98. AK Oroslavje  Oroslavje  MS 31. 04:291994 1:34:28
144 1:34:45Mario ČELIKOVIĆ99. AK Moslavina u pokretu  Kutina  MS 32. 04:291985 1:34:35
175 1:34:49Dominko LOVAC100. AK Varaždin  Varaždin  M45 14. 04:301973 1:34:26
209 1:35:10Danijel TRGOVAC101. MK Velika Gorica  Velika Gorica  M40 17. 04:311977 1:34:59
234 1:35:13Marijana KATIĆ102. MK Festina Lente  Zadar  Ž45 2. 04:311970 1:35:06
260 1:35:20Stjepan FURDI103. Ind_HR   Hrvatska  M55 5. 04:311964 1:34:59
208 1:35:24Wojciech TOPOROWSKI104. Ind_POL   Poljska  MS 33. 04:311985 1:34:56
451 1:35:28Bojan MEGLIĆ105. OS RH  M45 15. 04:311973 1:35:23
96 1:35:57Nikola GRUDIČEK106. Ind_HR   Hrvatska  M35 10. 04:331983 1:35:45

291 1:36:01Nenad VUKADINOVIĆ107. AK Žumberak  Sošice  M55 6. 04:331963 1:35:52
231 1:36:06Marko GORENC108. Ind_HR   Hrvatska  Mahovic Running Te  M35 11. 04:331982 1:35:59
424 1:36:24Darjan Nikola BLAŽEVIĆ109. OS RH  MS 34. 04:341991 1:35:55
92 1:36:26Ivančica JEŽ110. AK Zabok  Zabok  Ž45 3. 04:341971 1:36:14
59 1:36:34Mario ŠOŠTARIĆ111. TK Marathon '95  Varaždin  MS 35. 04:351987 1:36:26
60 1:36:59Zvonko BIELIĆ112. SU Doživjeti stotu  Novska  M45 16. 04:361970 1:36:44

182 1:37:01Željko MATOTEK113. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M50 8. 04:361967 1:36:49
78 1:37:03Nada SILADI114. AK Međimurje  Čakovec  Ž40 4. 04:361978 1:36:50

441 1:37:18Anton LJUCOVIĆ115. OS RH  MU23 3. 04:371998 1:37:12
41 1:37:20Mario SURJAK116. TK Ivančica  Ivanec  M40 18. 04:371977 1:37:11

331 1:37:21Tomislav VONČINA117. AK Maksimir  Zagreb  M50 9. 04:371965 1:37:03
158 1:37:37Željko HRG MATUŠIN118. Ind_HR   Hrvatska  M35 12. 04:381984 1:37:23
185 1:37:41Željko MUSTAČ119. Ind_HR   Hrvatska  M50 10. 04:381968 1:37:21
164 1:37:42Petra JENKO120. AK Ormož  Ormož  Ž40 5. 04:381979 1:37:29
194 1:37:51Nenad PODGORELEC121. TK Kotoripski begači  Kotoriba  MS 36. 04:381985 1:37:44
450 1:37:53Deni DUMANIĆ122. OS RH  M50 11. 04:381967 1:37:50
456 1:38:03Valentina ŽUPANIĆ123. OS RH  Ž40 6. 04:391975 1:37:52
264 1:38:24Krešimir HORVAT124. Ind_HR   Hrvatska  M35 13. 04:401981 1:38:18
420 1:38:34Dragan KLARIĆ125. OS RH  M45 17. 04:401974 1:38:27
318 1:38:36Goran MARKOVIĆ126. AK Varaždin  Varaždin  M35 14. 04:401981 1:38:23
366 1:38:39Sanda BRUMEN127. Triatlon klub Swibir  Zagreb  Ž40 7. 04:411978 1:38:27
423 1:38:45Bruno POLAK128. OS RH  MS 37. 04:411994 1:38:15
256 1:38:48Jelena CULEJ129. AK Forca  Zagreb  Ž35 2. 04:411982 1:38:30
238 1:38:48Antonija LAZIĆ ČOTIĆ130. AK Forca  Zagreb  Ž40 8. 04:411977 1:38:30
23 1:39:05Mirko ANTOLJAK131. Ind_HR   Hrvatska  M50 12. 04:421969 1:38:51

274 1:39:14Zoran MUTAK132. Ind_HR   Hrvatska  M40 19. 04:421975 1:38:53
246 1:39:39Igor POSAVEC133. UKS Bedenec  Bedenec  MS 38. 04:431987 1:39:33
233 1:39:43Nikola JAKUŠIĆ134. Ind_HR   Hrvatska  M35 15. 04:441982 1:39:27
323 1:39:45Darko OKREŠA135. Ind_HR   Hrvatska  M45 18. 04:441972 1:39:38
380 1:39:47Damir HABIJAN136. AK Zabok  Zabok  M35 16. 04:441982 1:39:33
33 1:39:51Vinko MATOTEK137. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M65 1. 04:441951 1:39:41
37 1:39:53Davor STANKO138. Ind_HR   Hrvatska  MS 39. 04:441986 1:39:44

243 1:40:06Kristian PINTAR139. AK Martin  Dugo Selo  M40 20. 04:451978 1:39:47
339 1:40:21Marijo KOVAČIĆ140. Ind_HR   Hrvatska  M40 21. 04:451975 1:40:04
240 1:40:25Hrvoje MENDAŠ141. TK Marathon '95  Varaždin  M40 22. 04:461977 1:40:18
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258 1:40:30Dobriša DOBRENIĆ142. AK Sljeme  Zagreb  M50 13. 04:461966 1:40:25
459 1:40:35Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA143. OS RH  Ž35 3. 04:461984 1:40:27
148 1:40:42Mladen FIJOK144. Ind_HR   Hrvatska  M35 17. 04:461983 1:40:31
385 1:40:44Renato LEŠIĆ145. Ind_HR   Hrvatska  MS 40. 04:461990 1:40:15
48 1:40:46Nikola LESIČAR146. BK Lastavica  Zlatar  M35 18. 04:471983 1:40:32

220 1:40:49Rahman REDŽIĆ147. Ind_HR   Hrvatska  M40 23. 04:471978 1:40:30
381 1:41:07Domagoj ANIĆ148. Ind_HR   Hrvatska  M35 19. 04:481980 1:41:03
154 1:41:09Tihomir GRABAR149. Ind_HR   Hrvatska  M35 20. 04:481982 1:40:57
178 1:41:28Romeo MARČELJA150. AK Sljeme  Zagreb  M55 7. 04:491964 1:41:26
422 1:41:33Mato MARJANOVIĆ151. OS RH  MS 41. 04:491986 1:41:21
135 1:41:35David GOLUBIĆ152. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  MS 42. 04:491996 1:41:26
453 1:41:41Željko ANTOLIĆ153. OS RH  M45 19. 04:491973 1:41:25
67 1:41:47Zorica CVANCIGER154. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  Ž40 9. 04:491978 1:41:32

150 1:41:49Damir FUNDAK155. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M55 8. 04:501963 1:41:37
118 1:41:54Marcin ZUBERT156. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M45 20. 04:501973 1:41:40
269 1:41:55Anita LACKOVIĆ157. AK Sljeme  Zagreb  Ž40 10. 04:501979 1:41:36
247 1:41:59Ivica PRPA158. MK Velika Gorica  Velika Gorica  M45 21. 04:501973 1:41:53
218 1:42:13Mirela MIHAJLOVIĆ159. AK Sljeme  Zagreb  Ž35 4. 04:511984 1:42:01
187 1:42:14Mirsad OKANOVIC160. Ind_BiH   BIH  M35 21. 04:511982 1:41:55
293 1:42:31Dejan ZEC161. AK Martin  Dugo Selo  MS 43. 04:521987 1:42:27
216 1:42:33Martin HORVAT162. Ind_HR   Hrvatska  MS 44. 04:521993 1:42:22
31 1:42:48Mario SEVER163. AK Međimurje  Čakovec  M45 22. 04:521974 1:42:35

191 1:42:57Saša PESERLIN164. Ind_HR   Hrvatska  M35 22. 04:531982 1:42:37
357 1:43:00Danijel HERCEG165. Ind_HR   Hrvatska  M35 23. 04:531981 1:42:42
123 1:43:07Marcin DĄBROWSKI166. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40 24. 04:531976 1:42:54
235 1:43:22Božidar KOLAC167. AK Međimurje  Čakovec  M40 25. 04:541978 1:43:02
172 1:43:25Igor KUZMIĆ168. AK Križevci  Križevci  M40 26. 04:541979 1:43:19
108 1:43:28Nikola BLAŽEKOVIĆ169. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 45. 04:541992 1:43:09
163 1:43:29Josip JAKŠIĆ170. AK Martin  Dugo Selo  M45 23. 04:541971 1:43:06
80 1:43:43Ante MARIJANOVIĆ171. MK Velika Gorica  Velika Gorica  MS 46. 04:551986 1:43:31

116 1:43:45Grzegorz KRUK172. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M50 14. 04:551969 1:43:30
157 1:43:55Ivan HRG173. Ind_HR   Hrvatska  M35 24. 04:551983 1:43:50
79 1:43:58Denis ŽVORC174. Ind_HR   Hrvatska  M35 25. 04:561982 1:43:51

294 1:44:02Sebastijan BERIŠA175. Ind_HR   Hrvatska  M45 24. 04:561972 1:43:58
87 1:44:09Tomislav HORVAT176. Ind_HR   Hrvatska  MS 47. 04:561989 1:43:59

130 1:44:12Marcin MAJCHEREK177. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 48. 04:561994 1:44:04
407 1:44:16Robert BOGIĆ178. OS RH  MS 49. 04:561992 1:44:06
129 1:44:26Bartosz MAJCHEREK179. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 50. 04:571994 1:44:11
284 1:44:33Luka ŠPRAJC180. Ind_HR   Hrvatska  MS 51. 04:571991 1:44:19
69 1:44:40Kristijan ŠAREK181. Ind_HR   Hrvatska  M45 25. 04:581971 1:44:28

198 1:44:42Krešimir RADELJA182. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M40 27. 04:581976 1:44:24
280 1:44:43Zvonimir REBIĆ183. Ind_HR   Hrvatska  MU23 4. 04:581997 1:44:32
179 1:44:45Kristijan MARKAČ184. USR Sport za sve  Mala Subotica  M35 26. 04:581980 1:44:26
254 1:44:48Marko BREZNIK185. Ind_HR   Hrvatska  MS 52. 04:581988 1:44:39

8 1:44:53Antun BELOŠEVIĆ186. TK Marathon '95  Varaždin  M60 2. 04:581955 1:44:30
9 1:44:56Zoran CUKOVIĆ187. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  M55 9. 04:581962 1:44:46

377 1:45:05Dario RIHTAREC188. Ind_HR   Hrvatska  M40 28. 04:591975 1:44:55
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261 1:45:06Damir GOLIĆ189. Ind_HR   Hrvatska  M45 26. 04:591971 1:44:38
19 1:45:08Božidar ŽELJEZIĆ190. TK Ivančica  Ivanec  M65 2. 04:591953 1:44:39

287 1:45:29Darko VEREŠ191. Ind_SLO   Slovenija  FitzAndrejo  M40 29. 05:001975 1:45:13
325 1:45:31Ana SAJKO192. AK Varaždin  Varaždin  Ž35 5. 05:001981 1:45:23
447 1:45:31Ivan GAŠPAR193. OS RH  MS 53. 05:001995 1:45:27
359 1:45:40Nikola BEGEDIN194. SD Lastavica  Zlatar  MS 54. 05:001986 1:45:28
131 1:45:42Sebastian WYWIAŁ195. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 55. 05:011989 1:45:10
337 1:45:43Marta GRUBIĆ196. AK Dubrovnik  Dubrovnik  ŽS 1. 05:011988 1:45:34
137 1:45:48Marko PODVEZ197. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  M35 27. 05:011983 1:45:33
249 1:45:52Ivan RUŽMAN198. BK Puls  Čakovec  MS 56. 05:011988 1:45:41
452 1:45:54Mijo SVALINA199. OS RH  M40 30. 05:011977 1:45:24
250 1:45:54Lea ŠPRAJC200. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 2. 05:011995 1:45:47
236 1:46:21Matija KOPAJTIĆ201. AK Forca  Zagreb  M35 28. 05:021981 1:46:15
25 1:46:24Ivan JUREŠA202. AK Sljeme  Zagreb  MS 57. 05:031992 1:46:12

151 1:46:25Kristijan GAŠPARIĆ203. Ind_HR   Hrvatska  M40 31. 05:031977 1:45:56
189 1:46:25Mario OSTRUGNJAJ204. Ind_HR   Hrvatska  M40 32. 05:031978 1:46:07
415 1:46:36Damir ELEZ205. OS RH  M45 27. 05:031974 1:46:32
413 1:46:50Tomislav JADRIĆ206. OS RH  M45 28. 05:041973 1:46:45
168 1:46:52Krunoslav KOKOT207. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M45 29. 05:041974 1:46:36
253 1:46:55Ivana BARANAŠIĆ208. AK Varaždin  Varaždin  Ž35 6. 05:041982 1:46:39
436 1:47:00Darko MIŠKOVIĆ209. OS RH  MS 58. 05:041988 1:46:48
149 1:47:06Mario FIKET210. Ind_HR   Hrvatska  M45 30. 05:051974 1:46:51
401 1:47:09Nenad ODOBAŠIĆ211. OS RH  M40 33. 05:051976 1:46:49
263 1:47:24Igor HORVAT212. Ind_HR   Hrvatska  MS 59. 05:051988 1:47:06
340 1:47:49Dejan Frača LOGOŽAR213. Ind_HR   Hrvatska  M40 34. 05:071977 1:47:30
74 1:47:53Nives POMOR214. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 4. 05:071972 1:47:37

360 1:47:58Sebastijan LEDENKO215. AK Varaždin  Varaždin  M35 29. 05:071981 1:47:42
56 1:48:08Ivan ŠANTEK216. Ind_HR   Hrvatska  M40 35. 05:071979 1:47:36

382 1:48:08Igor BALABAN217. Ind_HR   Hrvatska  M35 30. 05:071981 1:47:34
47 1:48:32Krunoslav CANJUGA218. OK Varaždin  Varaždin  M35 31. 05:091981 1:48:11

386 1:48:33Mateo KOVAČ219. SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  MU23 5. 05:091999 1:48:10
141 1:48:37Ingo BERKO220. AK Martin  Dugo Selo  M45 31. 05:091970 1:48:14
32 1:48:37Petar BARIĆ221. Ind_HR   Hrvatska  M60 3. 05:091959 1:48:12

320 1:48:46Predrag MARTINČEVIĆ222. AK Varaždin  Varaždin  M45 32. 05:091973 1:48:26
65 1:48:49Ivančica SLUNJSKI223. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  Ž40 11. 05:091978 1:48:39

173 1:48:50Doroteja LADIĆ224. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 3. 05:091991 1:48:19
354 1:48:58Dario BENHARD225. Ind_HR   Hrvatska  MS 60. 05:101986 1:48:29
181 1:48:59Darko MARTAN226. Ind_HR   Hrvatska  M50 15. 05:101968 1:48:39
204 1:49:00Jasminka SUŠANJ227. Škola trčanja RaN 047  Karlovac  Ž40 12. 05:101975 1:48:44
298 1:49:08Lidija BOTIĆ228. AK Varaždin  Varaždin  Ž50 1. 05:101969 1:48:56
126 1:49:14Ivan KRAMAR229. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 61. 05:111996 1:48:58
46 1:49:25Vlado ŠESTAK230. Ind_HR   Hrvatska  M50 16. 05:111966 1:49:02

408 1:49:41Mislav PASTULOVIĆ231. OS RH  MU23 6. 05:121998 1:49:25
437 1:49:54Renato PODHRAŠKI232. OS RH  MU23 7. 05:131997 1:49:29
22 1:50:00Ivan MIŠKULIN233. AK Zabok  Zabok  M45 33. 05:131973 1:49:39

225 1:50:24Miljenko BLAŽINČIĆ234. Ind_HR   Hrvatska  MS 62. 05:141985 1:49:56
201 1:50:27Iva RUMENOVIĆ235. SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  Ž35 7. 05:141980 1:50:06
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58 1:50:37Ljiljana BIELIĆ236. SU Doživjeti stotu  Novska  Ž45 5. 05:151972 1:50:15
283 1:50:45Karlo ŠOLTIĆ237. Ind_HR   Hrvatska  MS 63. 05:151988 1:50:32
76 1:50:54Jerko ŠARIĆ238. MK Festina Lente  Zadar  M50 17. 05:151968 1:50:38

414 1:50:57Pero DUJIĆ239. OS RH  M40 36. 05:151975 1:50:53
372 1:50:57Ana ŠALAMUN240. Ind_SLO   Slovenija  Ž40 13. 05:151976 1:50:44
202 1:51:03Davor STIPERSKI241. AK Sisak  Sisak  M40 37. 05:161978 1:50:30
44 1:51:04Goran KOČIŠ242. TK Kotoripski begači  Kotoriba  M45 34. 05:161974 1:50:22
90 1:51:05Marko KOSMAČIN243. Ind_HR   Hrvatska  M40 38. 05:161979 1:50:33

143 1:51:10Daniel CINDORI244. Ind_HR   Hrvatska  Zmajček  MS 64. 05:161989 1:50:56
369 1:51:20Perica KANIŠKI245. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 8. 05:171981 1:51:13
442 1:51:25Juro PARADŽIK246. OS RH  MS 65. 05:171996 1:50:59
446 1:51:26Dražen ZLOMISLIĆ247. OS RH  MS 66. 05:171992 1:51:24
176 1:51:35Dejan LOVRENČIĆ248. Ind_HR   Hrvatska  M35 32. 05:171980 1:51:16
282 1:51:41Nikola STEPAN249. AK Varaždin  Varaždin  M35 33. 05:181981 1:51:24
306 1:51:41Dario DILBER250. Ind_HR   Hrvatska  M40 39. 05:181975 1:51:17
404 1:51:43Branimir ŠIKIĆ251. OS RH  MS 67. 05:181996 1:51:28
302 1:51:55Vesna CRNČIĆ252. AK Varaždin  Varaždin  Ž40 14. 05:181976 1:51:46
26 1:52:09Dragan NEDELKOVSKI253. AK Međimurje  Čakovec  M65 3. 05:191951 1:52:05

402 1:52:11Eugen PLEŠKO254. OS RH  M45 35. 05:191972 1:51:59
403 1:52:24Ilija MATIĆ255. OS RH  MS 68. 05:201988 1:51:50
213 1:52:35Tonko VISKOVIĆ256. MK Festina Lente  Zadar  M55 10. 05:201964 1:52:17
42 1:52:36Damir KUZMINSKI257. AK Varaždin  Varaždin  M50 18. 05:201967 1:52:18
82 1:52:47Vladimir KOVAČ258. Ind_HR   Hrvatska  M40 40. 05:211978 1:52:25

105 1:52:51Dean HRASTIĆ259. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M35 34. 05:211984 1:52:39
124 1:52:54Mateusz JABŁOŃSKI260. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 69. 05:211994 1:52:32
40 1:52:56Sandra BOSNIĆ261. MK Festina Lente  Zadar  Ž50 2. 05:211966 1:52:45
88 1:52:58Andrija BARBIR262. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Team  M40 41. 05:211976 1:52:35

229 1:52:59Nikola FILIP263. Ind_HR   Hrvatska  M35 35. 05:211984 1:52:48
188 1:53:04Ivana OSREDEK264. Ind_HR   Hrvatska  ŽU23 1. 05:221998 1:52:52
177 1:53:05Dalibor MALEK265. Ind_HR   Hrvatska  M40 42. 05:221975 1:52:30
307 1:53:14Mario DOBŠA266. AK Međimurje  Čakovec  M50 19. 05:221965 1:52:34
212 1:53:33Ružica VIDOVIĆ267. AK Martin  Dugo Selo  Ž45 6. 05:231974 1:53:16
146 1:53:36Zlatko DOMBAJ268. AK Varaždin  Varaždin  M55 11. 05:231964 1:53:14
271 1:53:38Mato MEŠTRIĆ269. AK Varaždin  Varaždin  M50 20. 05:231967 1:53:14
10 1:53:42Valent DUBOVEČAK270. Ind_HR   Hrvatska  Udruga branitelja hr  M60 4. 05:231957 1:53:20

165 1:53:47Marko KIŠ271. Ind_HR   Hrvatska  MU23 8. 05:242001 1:53:34
38 1:53:49Krunoslav MATULIN272. Ind_HR   Hrvatska  M45 36. 05:241974 1:53:17
24 1:53:50Josip JAKOP273. TK Ivančica  Ivanec  M45 37. 05:241971 1:53:21

222 1:53:57Božo ŠEGOVIĆ274. AK Koprivnica  Koprivnica  M55 12. 05:241961 1:53:37
160 1:54:00Snježana HUSIĆ275. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  Ž50 3. 05:241969 1:53:44
211 1:54:20Željka VALENTIĆ276. AK Martin  Dugo Selo  ŽS 4. 05:251985 1:53:58
368 1:54:22Anđelko BAČURIN277. Ind_HR   Hrvatska  M50 21. 05:251965 1:54:01
15 1:54:22Jakov KLAPEŽ278. TK Marathon '95  Varaždin  M70 1. 05:251948 1:54:01

180 1:54:23David MARKAN279. Ind_HR   Hrvatska  MS 70. 05:251992 1:54:15
237 1:54:28Dragan KOPECKI280. AK Maksimir  Zagreb  M55 13. 05:251960 1:54:03
35 1:54:31Patrik BOGOVIĆ281. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  MS 71. 05:261996 1:54:11
68 1:54:43Bojana RADOVAN282. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 15. 05:261979 1:54:37
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84 1:54:47Katarina EDJUT283. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 5. 05:261994 1:54:23
358 1:54:57Davor ŠTRLEK284. TK Marathon '95  Varaždin  M45 38. 05:271971 1:54:50
384 1:55:06Mario SRNEC285. Ind_HR   Hrvatska  M50 22. 05:271969 1:54:47
349 1:55:10Igor TURKOVIC286. Ind_HR   Hrvatska  Ulix doo  MS 72. 05:271989 1:54:49
232 1:55:11Tomislav HERCEG287. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Team  M45 39. 05:281973 1:54:48
418 1:55:11Blaško MUDIFAJ288. OS RH  M45 40. 05:281973 1:54:55
438 1:55:13Lino VERUNICA289. OS RH  MU23 9. 05:282000 1:54:49
224 1:55:32Robertino BARTOLEC290. Ind_HR   Hrvatska  M35 36. 05:291984 1:55:18
273 1:55:32Lea MRAK291. TK Marathon '95  Varaždin  Ž35 9. 05:291983 1:55:21
186 1:55:34Ines NOVINIĆ292. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 16. 05:291979 1:55:21
221 1:55:38Karmen STUPIN293. AK Sljeme  Zagreb  Ž45 7. 05:291971 1:55:06
267 1:55:47Dunja KRAVOS KRIŠTO294. AK Žumberak  Sošice  Ž50 4. 05:291969 1:55:32
203 1:55:53Ivica STROJKO295. Ind_HR   Hrvatska  M40 43. 05:301979 1:55:43
289 1:56:03Filip VINKOVIĆ296. Ind_HR   Hrvatska  MU23 10. 05:302001 1:55:43
226 1:56:06Tomislav CESTAR297. Ind_HR   Hrvatska  M45 41. 05:301974 1:55:44
312 1:56:20Stjepan HORVAT298. TK Marathon '95  Varaždin  M70 2. 05:311948 1:55:59
134 1:56:25Dejan BOSILJ299. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  MS 73. 05:311985 1:56:03
83 1:56:26Damir HODIĆ300. Ind_HR   Hrvatska  M40 44. 05:311978 1:55:51

197 1:56:38Domagoj PURIĆ301. BBK Krpelj  Samobor  M35 37. 05:321983 1:56:20
17 1:56:43Zvonimir PETAK302. TK Marathon '95  Varaždin  M55 14. 05:321962 1:56:42

286 1:56:47Denis TUKSAR303. Ind_HR   Hrvatska  MS 74. 05:321996 1:56:26
207 1:56:48Tomislav ŠPIRANEC304. Ind_HR   Hrvatska  MS 75. 05:321993 1:56:26
255 1:56:51Božidar BUDIN305. Ind_HR   Hrvatska  M35 38. 05:321981 1:56:33
111 1:57:05Vedran KOROTAJ306. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 76. 05:331985 1:56:45
252 1:57:11Jožica ANTOLIČ307. AK Ormož  Ormož  Ž55 1. 05:331962 1:56:52
251 1:57:15Alen ŽUPANIĆ308. Ind_HR   Hrvatska  M40 45. 05:331978 1:57:04
12 1:57:24Stjepan JANDREČIĆ309. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M55 15. 05:341963 1:57:03
6 1:57:34Stjepan DUBOVEČAK310. Ind_HR   Hrvatska  Udruga branitelja hr  M55 16. 05:341961 1:57:28

72 1:57:36Ivana SIROVEC311. AK Varaždin  Varaždin  Ž40 17. 05:341978 1:57:19
153 1:57:38Ivana GRABAR312. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 10. 05:341983 1:57:25
98 1:57:44Darinka VUČKOVIĆ313. Škola trčanja RaN 047  Karlovac  Ž50 5. 05:351969 1:57:28

329 1:57:59Irena TURINA314. MK Festina Lente  Zadar  Ž40 18. 05:351977 1:57:48
275 1:57:59Marina OBELIĆ315. AK Varaždin  Varaždin  Ž50 6. 05:351968 1:57:44
433 1:58:00Hrvoje GVOZDANOVIĆ316. OS RH  MS 77. 05:361995 1:57:26
425 1:58:13Mario LOVRIĆ317. OS RH  M40 46. 05:361978 1:57:51
195 1:58:19Tomislav POLJAK318. AK Martin  Dugo Selo  M40 47. 05:361979 1:57:52
295 1:58:19Marina BIONDA319. AK Martin  Dugo Selo  Ž35 11. 05:361982 1:57:52
435 1:58:25Danijel MRKONIĆ320. OS RH  MS 78. 05:371995 1:57:51
434 1:58:25Nikola JOSIPOVIĆ321. OS RH  MS 79. 05:371992 1:57:51
319 1:58:41Vlatka MARKOVIĆ322. AK Varaždin  Varaždin  Ž35 12. 05:371984 1:58:20
296 1:58:54Ante BLAŽANIN323. AK Maksimir  Zagreb  M60 5. 05:381958 1:58:39
29 1:59:02Darko TEŽAČKI324. TK Marathon '95  Varaždin  M45 42. 05:381974 1:58:50
85 1:59:21Danijel KRAMAR325. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym Murs  MS 80. 05:391985 1:58:53

265 1:59:29Goran JADRIĆ326. AK Žumberak  Sošice  M45 43. 05:401972 1:59:11
454 1:59:29Zlatko BRATIĆ327. OS RH  M40 48. 05:401976 1:58:56
362 1:59:32Stjepan MARČEC328. Ind_HR   Hrvatska  M50 23. 05:401967 1:59:17
292 1:59:53Stanko ZAVEC329. AK Ormož  Ormož  M55 17. 05:411960 1:59:31
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106 2:00:02Dario POSAVEC330. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 81. 05:411986 1:59:51
43 2:00:03Džeraldina KUZMINSKI331. AK Varaždin  Varaždin  Ž45 8. 05:411972 1:59:45

140 2:00:11Mihaela BAŠEK332. PD Bundek  Mursko Središće  Ž40 19. 05:421976 1:59:40
138 2:00:13Tomislav ANIČIĆ333. TK Marathon '95  Varaždin  M55 18. 05:421960 1:59:51
169 2:00:15Davor KONJEVIĆ334. Ind_HR   Hrvatska  M35 39. 05:421983 2:00:00
102 2:00:17Silvija TRČAK335. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  ŽS 6. 05:421992 2:00:05
73 2:00:35Edna POMOR336. AK Međimurje  Čakovec  ŽS 7. 05:431996 2:00:25

112 2:00:43Justyna BARCZYK-
STRAMA

337. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Ž35 13. 05:431980 2:00:20

371 2:00:53Beata GLINSKA338. AK Forca  Zagreb  Ž45 9. 05:441971 2:00:39
303 2:01:02Ivica ČEKUNEC339. Ind_HR   Hrvatska  M55 19. 05:441964 2:00:53
375 2:01:06Marko ŠAGI340. Ind_HR   Hrvatska  M40 49. 05:441979 2:00:42
93 2:01:11Matija TURK341. TK Marathon '95  Varaždin  M35 40. 05:451982 2:00:54

458 2:01:34Gloria BORINA342. OS RH  ŽS 8. 05:461995 2:01:21
77 2:02:05Kristijan SOKOLIĆ343. TK Marathon '95  Varaždin  M45 44. 05:471971 2:02:01

355 2:02:18Robert VURUŠIĆ344. Ind_HR   Hrvatska  M40 50. 05:481975 2:01:55
350 2:02:36Vesna ŽIMBREK345. Ind_HR   Hrvatska  TK JASKA CLUB  Ž55 2. 05:491962 2:02:12
347 2:02:39Jadranka TEŽAČKI346. TK Marathon '95  Varaždin  Ž45 10. 05:491974 2:02:25
327 2:02:58Alen ŠKVORC347. Ind_HR   Hrvatska  EDSK  M40 51. 05:501976 2:02:17
142 2:03:09Višnja BOŽIĆ348. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 11. 05:501971 2:02:43
299 2:03:13Ivana BUDIMIR349. AK Maksimir  Zagreb  Ž40 20. 05:501979 2:02:51
121 2:03:55Paweł TADEUSIAK350. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 82. 05:521987 2:03:41
86 2:04:15Tomislav HERCEG351. Ind_HR   Hrvatska  M40 52. 05:531979 2:03:44

315 2:04:24Ana KRALJ352. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 14. 05:541980 2:03:54
127 2:04:24Tomasz KUBIK353. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 83. 05:541990 2:04:07
322 2:04:33Iva MIKULIĆ354. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž35 15. 05:541984 2:04:03
55 2:04:51Mirjana KLARIĆ355. KCIPT  Samobor  Ž60+ 1. 05:551959 2:04:32

281 2:05:34Samer SAMARA356. Ind_HR   Hrvatska  MS 84. 05:571988 2:05:11
14 2:05:36Tomislav KARAS357. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  M35 41. 05:571980 2:05:20

348 2:05:44Mirela TURK358. TK Marathon '95  Varaždin  ŽS 9. 05:581989 2:05:25
167 2:05:51Kruno KLANAC359. MK Festina Lente  Zadar  M35 42. 05:581981 2:05:33
272 2:06:02Marina MIKOLČIĆ360. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 12. 05:581970 2:05:37
455 2:06:11Abdulah SELIMOVIĆ361. OS RH  M50 24. 05:591967 2:05:55
122 2:06:14Bartosz DEPTA362. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 85. 05:591995 2:05:59
376 2:06:38Josip JURKOVIĆ363. TK Maraton  Kastav  M75+ 1. 06:001940 2:06:21
193 2:06:56Valentina PINTURIĆ 

HRKOVIĆ
364. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  ŽS 10. 06:011987 2:06:27

346 2:07:27Nenad ŠIMUNIĆ365. Ind_HR   Hrvatska  M45 45. 06:021971 2:07:19
259 2:07:51Mirjana FURDI366. Ind_HR   Hrvatska  Ž50 7. 06:041968 2:07:44
113 2:09:20Gerard PLAZE367. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40 53. 06:081976 2:08:42
184 2:09:28Karlo MIRKOVIĆ-KNAUS368. Ind_HR   Hrvatska  Hrvatska udruga za  MS 86. 06:081988 2:09:06
183 2:09:42Matteo MILANOVIĆ369. Ind_HR   Hrvatska  MS 87. 06:091992 2:09:28
81 2:09:53Nenad BRATKOVIĆ370. SD Lastavica  Zlatar  M35 43. 06:091982 2:09:35

152 2:10:01Krešimir GAVEZ371. Ind_HR   Hrvatska  M50 25. 06:101969 2:09:35
174 2:10:13Lidija LONČARIĆ372. TK Marathon '95  Varaždin  Ž50 8. 06:101968 2:09:51
103 2:10:15Danijela KANIŠKI373. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  ŽS 11. 06:101990 2:09:54
383 2:10:15Ljubica LUKMAN374. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 16. 06:101980 2:10:03
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373 2:10:26Paulina PLAČKO375. TK Kotoripski begači  Kotoriba  Ž35 17. 06:111984 2:09:52
114 2:10:35Paweł SZCZELINA376. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M40 54. 06:111978 2:10:14
125 2:10:35Jacek KOZOK377. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS 88. 06:111986 2:10:15
440 2:10:39Dalibor TURKALJ378. OS RH  M45 46. 06:121974 2:10:27
445 2:11:19Drago PLOČKINJIĆ379. OS RH  M55 20. 06:131964 2:11:01
192 2:11:29Marijana PETRIČIĆ380. MK Festina Lente  Zadar  Ž40 21. 06:141975 2:11:18

3 2:11:38Szilvia LIPTAI381. Hajcsár team   Madžarska  ŽS 12. 06:141989 2:11:13
4 2:11:38László PAPP382. Hajcsár team   Madžarska  M45 47. 06:141970 2:11:15

52 2:11:47Darko BELOŠEVIĆ383. Ind_HR   Hrvatska  hrt  M55 21. 06:151964 2:11:38
370 2:12:17Jelena BOBEK384. SK Omega gym  Gornji Kneginec  Ž35 18. 06:161984 2:12:08
378 2:12:40Kristina HORVAT385. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 19. 06:171981 2:12:10
288 2:12:56Danijela MARIJANOVIĆ386. AK Vrbovec  Vrbovec  Vekk Runners Te  Ž40 22. 06:181979 2:12:32
62 2:14:48Zdravko LJUBIĆ387. AK Koprivnica  Koprivnica  M55 22. 06:231962 2:14:33
61 2:15:37Dubravko KOPRIČANEC388. Ind_HR   Hrvatska  M45 48. 06:261973 2:15:19
2 2:16:27Tuncsik CSABA389. Hajcsár team   Madžarska  M40 55. 06:281977 2:16:01

219 2:18:40Siniša NOVAK390. AK Ormož  Ormož  M45 49. 06:341972 2:18:23
136 2:18:52Lovro LABAŠ391. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  MS 89. 06:351993 2:18:31
285 2:20:09Zoran TRNINIĆ392. Ind_HR   Hrvatska  M45 50. 06:391972 2:19:32
460 2:20:09Sandra ANDRAŠEK393. OS RH  ŽS 13. 06:391993 2:19:32
104 2:20:58Martyna KISIEL394. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  ŽS 14. 06:411985 2:20:41
147 2:21:01Kristina DRŽANIĆ PURIĆ395. Ind_HR   Hrvatska  Mahović Running Te  ŽS 15. 06:411986 2:20:25
314 2:22:11Petra HRVAČIĆ396. AK Maksimir  Zagreb  ŽS 16. 06:441991 2:21:53
223 2:23:10Alicja BZDAK397. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Ž50 9. 06:471969 2:22:51
128 2:23:11Katarzyna MAGNUCKA398. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  Ž40 23. 06:471979 2:22:48
94 2:23:17Zdravko BOŽINOVIĆ399. AK Maksimir  Zagreb  M50 26. 06:471966 2:22:35

217 2:23:50Vesna KUŠTER400. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 13. 06:491970 2:23:25
457 2:25:23Vinka ERCEG401. OS RH  ŽS 17. 06:531991 2:24:59
166 2:25:33Danijel KLAIĆ402. AK Moslavina u pokretu  Kutina  M35 44. 06:541983 2:25:12
379 2:25:56Daniel KOJUNDŽIĆ403. Ind_HR   Hrvatska  MU23 11. 06:552003 2:25:41
356 2:26:02Silvija TEŽAČKI404. Ind_HR   Hrvatska  Šimunec gym Varažd  Ž35 20. 06:551980 2:25:20
133 2:26:12Aldijana BARLOVIĆ405. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  ŽS 18. 06:561986 2:25:33
71 2:26:14Ljubomir BARIĆ406. Ind_HR   Hrvatska  M55 23. 06:561961 2:25:40

324 2:28:59Suzana PIVAC407. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 19. 07:041987 2:28:38
110 2:29:47Łukasz KOSTRZEWA408. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  M35 45. 07:061981 2:29:29
11 2:39:19Milan HEĆIMOVIĆ409. AK Maksimir  Zagreb  M75+ 2. 07:331944 2:38:51

119 DNFMario BRUNEC PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS .1989 -
257 DNFIvan ČULJAT AK Maksimir  Zagreb  M70 .1948 -
428 DNFDamjan DŽAKULA OS RH  M35 .1980 -

7 DNFVjeran FRIŠČIĆ Ind_HR   Hrvatska  M50 .1965 -
101 DNFDenis HOLI MATEČKO PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  MS .1990 -
159 DNFLuka HRKOVIĆ AK Jastreb 99  Jastrebarsko  MS .1987 -
313 DNFTihomir HRUŠKAR AK Varaždin  Varaždin  M40 .1977 -
161 DNFVanja ILLE Ind_HR   Hrvatska  ŽS .1987 -
162 DNFKarmela IVOŠEVIĆ TK Marathon '95  Varaždin  Ž45 .1972 -
419 DNFZoran JOZIĆ OS RH  M45 .1970 -
317 DNFSimon MALEK KUZMIČ AK Varaždin  Varaždin  MS .1990 -
432 DNFMihael MATOKANOVIĆ OS RH  MS .1991 -
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321 DNFŽeljko MIKLAUŽIĆ AK Varaždin  Varaždin  M35 .1982 -
28 DNFSaša MOSLAVAC TK Marathon '95  Varaždin  M50 .1968 -
91 DNFPredrag NOVINIĆ Ind_HR   Hrvatska  M40 .1975 -
97 DNFJasna PLEMENITI AK Moslavina u pokretu  Kutina  Ž40 .1977 -

199 DNFDiana REŠETAR Ind_HR   Hrvatska  Mahović Running Te  Ž35 .1984 -
200 DNFKristijan RUBINIĆ AK Jastreb 99  Jastrebarsko  MS .1991 -
205 DNFGoran ŠIMUNČIĆ AK Varaždin  Varaždin  MS .1994 -
21 DNFPaula ŠIMUNČIĆ AK Varaždin  Varaždin  ŽU23 .1999 -
66 DNFNikola ŠTEFANIĆ TK Maraton  Krapina  MS .1991 -
51 DNFMiroslav ZEBEC TK Marathon '95  Varaždin  M55 .1963 -

215 DNFIvana ŽAKIĆ SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  Ž45 .1974 -
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Rezultati

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Žene
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Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište

5 1:17:32Ana ŠTEFULJ1. AK Sljeme  Zagreb  11. 03:401987
338 1:26:15Jasmina ILIJAŠ2. TK Marathon '95  Varaždin  33. 04:051988
335 1:27:43Tea FABER3. AK Dubrovnik  Dubrovnik  42. 04:091989
36 1:31:54Tanja SAMARDŽIĆ4. AK Moslavina u pokretu  Kutina  68. 04:211993

241 1:32:13Ljiljana MIŠLOV BRKIĆ5. MK Festina Lente  Zadar  71. 04:221983
39 1:32:37Katica RUMBOČIĆ6. AK Sljeme  Zagreb  74. 04:231976

311 1:33:00Alenka HORVAT7. AK Varaždin  Varaždin  77. 04:241973
270 1:33:34Ines MAHOVLIĆ8. AK Žumberak  Sošice  85. 04:261977
139 1:34:25Marija LOVRIĆ9. AK Sljeme  Zagreb  92. 04:281983
336 1:34:33Helena GLEĐA10. AK Dubrovnik  Dubrovnik  95. 04:291977
234 1:35:13Marijana KATIĆ11. MK Festina Lente  Zadar  102. 04:311970
92 1:36:26Ivančica JEŽ12. AK Zabok  Zabok  110. 04:341971
78 1:37:03Nada SILADI13. AK Međimurje  Čakovec  114. 04:361978

164 1:37:42Petra JENKO14. AK Ormož  Ormož  120. 04:381979
456 1:38:03Valentina ŽUPANIĆ15. OS RH  123. 04:391975
366 1:38:39Sanda BRUMEN16. Triatlon klub Swibir  Zagreb  127. 04:411978
256 1:38:48Jelena CULEJ17. AK Forca  Zagreb  129. 04:411982
238 1:38:48Antonija LAZIĆ ČOTIĆ18. AK Forca  Zagreb  130. 04:411977
459 1:40:35Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA19. OS RH  143. 04:461984
67 1:41:47Zorica CVANCIGER20. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  154. 04:491978

269 1:41:55Anita LACKOVIĆ21. AK Sljeme  Zagreb  157. 04:501979
218 1:42:13Mirela MIHAJLOVIĆ22. AK Sljeme  Zagreb  159. 04:511984
325 1:45:31Ana SAJKO23. AK Varaždin  Varaždin  192. 05:001981
337 1:45:43Marta GRUBIĆ24. AK Dubrovnik  Dubrovnik  196. 05:011988
250 1:45:54Lea ŠPRAJC25. Ind_HR   Hrvatska  200. 05:011995
253 1:46:55Ivana BARANAŠIĆ26. AK Varaždin  Varaždin  208. 05:041982
74 1:47:53Nives POMOR27. AK Međimurje  Čakovec  214. 05:071972
65 1:48:49Ivančica SLUNJSKI28. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  223. 05:091978

173 1:48:50Doroteja LADIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  224. 05:091991
204 1:49:00Jasminka SUŠANJ30. Škola trčanja RaN 047  Karlovac  227. 05:101975
298 1:49:08Lidija BOTIĆ31. AK Varaždin  Varaždin  228. 05:101969
201 1:50:27Iva RUMENOVIĆ32. SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  235. 05:141980
58 1:50:37Ljiljana BIELIĆ33. SU Doživjeti stotu  Novska  236. 05:151972

372 1:50:57Ana ŠALAMUN34. Ind_SLO   Slovenija  240. 05:151976
369 1:51:20Perica KANIŠKI35. Ind_HR   Hrvatska  245. 05:171981
302 1:51:55Vesna CRNČIĆ36. AK Varaždin  Varaždin  252. 05:181976
40 1:52:56Sandra BOSNIĆ37. MK Festina Lente  Zadar  261. 05:211966

188 1:53:04Ivana OSREDEK38. Ind_HR   Hrvatska  264. 05:221998
212 1:53:33Ružica VIDOVIĆ39. AK Martin  Dugo Selo  267. 05:231974
160 1:54:00Snježana HUSIĆ40. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  275. 05:241969
211 1:54:20Željka VALENTIĆ41. AK Martin  Dugo Selo  276. 05:251985
68 1:54:43Bojana RADOVAN42. Ind_HR   Hrvatska  282. 05:261979
84 1:54:47Katarina EDJUT43. Ind_HR   Hrvatska  283. 05:261994

273 1:55:32Lea MRAK44. TK Marathon '95  Varaždin  291. 05:291983
186 1:55:34Ines NOVINIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  292. 05:291979
221 1:55:38Karmen STUPIN46. AK Sljeme  Zagreb  293. 05:291971
267 1:55:47Dunja KRAVOS KRIŠTO47. AK Žumberak  Sošice  294. 05:291969
252 1:57:11Jožica ANTOLIČ48. AK Ormož  Ormož  307. 05:331962
72 1:57:36Ivana SIROVEC49. AK Varaždin  Varaždin  311. 05:341978

153 1:57:38Ivana GRABAR50. Ind_HR   Hrvatska  312. 05:341983
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98 1:57:44Darinka VUČKOVIĆ51. Škola trčanja RaN 047  Karlovac  313. 05:351969
329 1:57:59Irena TURINA52. MK Festina Lente  Zadar  314. 05:351977
275 1:57:59Marina OBELIĆ53. AK Varaždin  Varaždin  315. 05:351968
295 1:58:19Marina BIONDA54. AK Martin  Dugo Selo  319. 05:361982
319 1:58:41Vlatka MARKOVIĆ55. AK Varaždin  Varaždin  322. 05:371984
43 2:00:03Džeraldina KUZMINSKI56. AK Varaždin  Varaždin  331. 05:411972

140 2:00:11Mihaela BAŠEK57. PD Bundek  Mursko Središće  332. 05:421976
102 2:00:17Silvija TRČAK58. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  335. 05:421992
73 2:00:35Edna POMOR59. AK Međimurje  Čakovec  336. 05:431996

112 2:00:43Justyna BARCZYK-STRAMA60. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  337. 05:431980
371 2:00:53Beata GLINSKA61. AK Forca  Zagreb  338. 05:441971
458 2:01:34Gloria BORINA62. OS RH  342. 05:461995
350 2:02:36Vesna ŽIMBREK63. Ind_HR   Hrvatska  TK JASKA CLUB  345. 05:491962
347 2:02:39Jadranka TEŽAČKI64. TK Marathon '95  Varaždin  346. 05:491974
142 2:03:09Višnja BOŽIĆ65. Ind_HR   Hrvatska  348. 05:501971
299 2:03:13Ivana BUDIMIR66. AK Maksimir  Zagreb  349. 05:501979
315 2:04:24Ana KRALJ67. Ind_HR   Hrvatska  352. 05:541980
322 2:04:33Iva MIKULIĆ68. TK Kotoripski begači  Kotoriba  354. 05:541984
55 2:04:51Mirjana KLARIĆ69. KCIPT  Samobor  355. 05:551959

348 2:05:44Mirela TURK70. TK Marathon '95  Varaždin  358. 05:581989
272 2:06:02Marina MIKOLČIĆ71. Ind_HR   Hrvatska  360. 05:581970
193 2:06:56Valentina PINTURIĆ HRKOVIĆ72. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  364. 06:011987
259 2:07:51Mirjana FURDI73. Ind_HR   Hrvatska  366. 06:041968
174 2:10:13Lidija LONČARIĆ74. TK Marathon '95  Varaždin  372. 06:101968
103 2:10:15Danijela KANIŠKI75. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  373. 06:101990
383 2:10:15Ljubica LUKMAN76. Ind_HR   Hrvatska  374. 06:101980
373 2:10:26Paulina PLAČKO77. TK Kotoripski begači  Kotoriba  375. 06:111984
192 2:11:29Marijana PETRIČIĆ78. MK Festina Lente  Zadar  380. 06:141975

3 2:11:38Szilvia LIPTAI79. Hajcsár team   Madžarska  381. 06:141989
370 2:12:17Jelena BOBEK80. SK Omega gym  Gornji Kneginec  384. 06:161984
378 2:12:40Kristina HORVAT81. Ind_HR   Hrvatska  385. 06:171981
288 2:12:56Danijela MARIJANOVIĆ82. AK Vrbovec  Vrbovec  Vekk Runner  386. 06:181979
460 2:20:09Sandra ANDRAŠEK83. OS RH  393. 06:391993
104 2:20:58Martyna KISIEL84. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  394. 06:411985
147 2:21:01Kristina DRŽANIĆ PURIĆ85. Ind_HR   Hrvatska  Mahović Runnin  395. 06:411986
314 2:22:11Petra HRVAČIĆ86. AK Maksimir  Zagreb  396. 06:441991
223 2:23:10Alicja BZDAK87. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  397. 06:471969
128 2:23:11Katarzyna MAGNUCKA88. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  398. 06:471979
217 2:23:50Vesna KUŠTER89. Ind_HR   Hrvatska  400. 06:491970
457 2:25:23Vinka ERCEG90. OS RH  401. 06:531991
356 2:26:02Silvija TEŽAČKI91. Ind_HR   Hrvatska  Šimunec gym Va  404. 06:551980
133 2:26:12Aldijana BARLOVIĆ92. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  405. 06:561986
324 2:28:59Suzana PIVAC93. Ind_HR   Hrvatska  407. 07:041987
199 DNFDiana REŠETAR Ind_HR   Hrvatska  Mahović Runnin  1984
161 DNFVanja ILLE Ind_HR   Hrvatska  1987
97 DNFJasna PLEMENITI AK Moslavina u pokretu  Kutina  1977

215 DNFIvana ŽAKIĆ SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  1974
162 DNFKarmela IVOŠEVIĆ TK Marathon '95  Varaždin  1972
21 DNFPaula ŠIMUNČIĆ AK Varaždin  Varaždin  1999
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367 1:12:21Goran GRDENIĆ1. AK Kvarner  Rijeka  1. 03:261990
1 1:12:25Blaž OREŠNIK2. AK Ormož  Ormož  2. 03:261990

290 1:12:27Milorad VOJVODIĆ3. AK Sljeme  Zagreb  3. 03:261980
279 1:15:04Dejan RADANAC4. AK Sljeme  Zagreb  4. 03:331985
429 1:16:10Nikola ŠPOLJAR5. OS RH  5. 03:371991
309 1:16:22Igor GORIČANEC6. AK Varaždin  Varaždin  6. 03:371985
276 1:16:43Martin OCEPEK7. AK Domžale  Domžale  7. 03:381988
310 1:16:51Andrej HLADNIK8. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:391989
333 1:16:54Matija ZADRAVEC9. AK Varaždin  Varaždin  9. 03:391989
361 1:16:58Lovro SRDAREVIĆ10. AK Sljeme  Zagreb  10. 03:391993
449 1:19:03Alen ČRETNI11. OS RH  12. 03:451997
344 1:19:07Danijel PEČEK12. Zagreb Runners  Zagreb  13. 03:451991
410 1:19:32Antonio ĐURČEVIĆ13. OS RH  14. 03:461997
430 1:20:41Danijel KATALENIĆ14. OS RH  15. 03:491974
244 1:22:41Filip PIŠKULIĆ15. Zagreb Runners  Zagreb  16. 03:551991
351 1:22:57Ante ŽIVKOVIĆ16. AK Dubrovnik  Dubrovnik  17. 03:561990
70 1:23:20Neven JURKOVIĆ17. TK Ivančica  Ivanec  18. 03:571974

115 1:23:38Michał MACIEJEWSKI18. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  19. 03:581981
300 1:23:44Tihomir CENKO19. AK Varaždin  Varaždin  20. 03:581982
262 1:23:57Andrej GUŽVINEC20. TK Marathon '95  Varaždin  21. 03:591988
412 1:24:25Zoran BERTEK21. OS RH  22. 04:001987
228 1:24:29Goran ĐOGOLOVIĆ22. AK Sljeme  Zagreb  23. 04:001986
308 1:24:36Darko DRAKULA23. AK Sljeme  Zagreb  24. 04:011983
268 1:24:50Petar KRIŠTO24. AK Žumberak  Sošice  25. 04:011968
63 1:24:55Bojan KULJIĆ25. AK Sljeme  Zagreb  26. 04:011987

409 1:25:16Ivan GERENČIR26. OS RH  27. 04:021975
352 1:25:37Neven BUHIN27. AK Varaždin  Varaždin  28. 04:031992
227 1:25:39Miran CRNOŠIJA28. Zagreb Runners  Zagreb  29. 04:041989
416 1:26:05Dario STEGNJAIĆ29. OS RH  30. 04:051992
345 1:26:06Marko POLJANIĆ30. TK Marathon '95  Varaždin  31. 04:051990
316 1:26:09Zoran KRIŽANIĆ31. AK Varaždin  Varaždin  32. 04:051990
54 1:26:18Ivan PETROŠEVIĆ32. AK Maksimir  Zagreb  34. 04:051977
64 1:26:43Vjekoslav VORIH33. TK Ivančica  Ivanec  35. 04:071970
45 1:27:01Ivica PLANTAK34. TK Ivančica  Ivanec  36. 04:071977

239 1:27:05Toni MATIĆ35. AK Sljeme  Zagreb  37. 04:081979
334 1:27:07Hrvoje ZEBIĆ36. AK Maksimir  Zagreb  38. 04:081971
326 1:27:19Vladimir SLUNJSKI37. AK Varaždin  Varaždin  39. 04:081975
297 1:27:31Tihomir BOGOMOLEC38. AK Varaždin  Varaždin  40. 04:091985
363 1:27:39Dalibor JOVIČIĆ39. Ind_BiH   BIH  41. 04:091975
328 1:28:05Alen ŠTEFANIĆ40. AK Maksimir  Zagreb  43. 04:101967
34 1:28:19Dubravko FERBERUŠ41. Ind_HR   Hrvatska  Bukovec Badger  44. 04:111974

155 1:28:26Emir HADŽIĆ42. Sportski Klub Otočac  Otočac  45. 04:111977
53 1:28:40Alen MALTAR43. TK Kotoripski begači  Kotoriba  46. 04:121973

342 1:29:12Tomislav MIJIĆ44. AK Dubrovnik  Dubrovnik  47. 04:141985
444 1:29:22Željko BURA45. OS RH  48. 04:141966
196 1:29:27Karlo PREBEG46. Zagreb Runners  Zagreb  49. 04:141993
132 1:29:30Dimitar DRUMEV47. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  50. 04:141977
421 1:29:37Mladen TISAJ48. OS RH  51. 04:151972
431 1:29:38David HORVATIĆ49. OS RH  52. 04:151974
341 1:29:51Tomislav MIHOLJEVIĆ50. Triatlon Klub Petrinja  Petrinja  53. 04:151989
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109 1:30:00Jacek PIĘTAK51. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  54. 04:161978
18 1:30:06Zvonko VRHOVSKI52. AK Koprivnica  Koprivnica  55. 04:161961

405 1:30:12Igor BANIČEK53. OS RH  56. 04:161983
206 1:30:14Siniša ŠKVORC54. Ind_HR   Hrvatska  57. 04:171979
305 1:30:20Marko ČUVAR55. AK Forca  Zagreb  58. 04:171993
27 1:30:21Mario PONGRAČIĆ56. TK Marathon '95  Varaždin  59. 04:171967

332 1:30:46Srećko VRČEK57. AK Varaždin  Varaždin  60. 04:181977
304 1:30:51Ivan ČORBA58. TK Marathon '95  Varaždin  61. 04:181969
330 1:30:55Nino VINKOVIĆ59. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  62. 04:191979
99 1:30:58Branimir KIŠAK60. TK Marathon '95  Varaždin  63. 04:191983

278 1:31:13Tomislav PAVLIČEVIĆ61. Ind_HR   Hrvatska  64. 04:191971
439 1:31:22Tino ĆUKOVIĆ62. OS RH  65. 04:201993
277 1:31:26Dino PAČANDI63. Triatlon klub Swibir  Zagreb  66. 04:201991
411 1:31:46Tomislav SMILJANIĆ64. OS RH  67. 04:211996
448 1:31:59Nikola POLIĆ65. OS RH  69. 04:221996
30 1:32:09Nikola HRKOVIĆ66. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  70. 04:221981

426 1:32:31Zvonko ARTIĆ67. OS RH  72. 04:231970
117 1:32:36Przemysław PORADA68. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  73. 04:231985
49 1:32:38Zdenko SLOKAN69. Ind_HR   Hrvatska  75. 04:231981

190 1:32:56Mitja PAJEK70. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Vičanci  76. 04:241976
20 1:33:01Oliver BOSNIĆ71. MK Festina Lente  Zadar  78. 04:241962

301 1:33:01Melko CIGLAR72. AK Varaždin  Varaždin  79. 04:241982
16 1:33:10Franjo KOROŠIC73. TK Marathon '95  Varaždin  80. 04:251965

406 1:33:13Marko FRANJIĆ74. OS RH  81. 04:251978
353 1:33:17Saša ANTIĆ75. AK Apatin  Apatin  82. 04:251963
170 1:33:20Dalibor KRAJNER76. Ind_HR   Hrvatska  83. 04:251972
365 1:33:33Dejan KRŽINA77. AK Međimurje  Čakovec  84. 04:261966
417 1:33:57Mirko KNEŽEVIĆ78. OS RH  86. 04:271975
57 1:34:02Zdenko PUČAR79. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  87. 04:271987
13 1:34:04Dragan JANKOVIĆ80. AK Sljeme  Zagreb  88. 04:271961

374 1:34:06Ivan GOLUB81. Ind_HR   Hrvatska  89. 04:281990
443 1:34:20Lovre SIKIRIĆ82. OS RH  90. 04:281993
343 1:34:22Antun NIGOVIĆ83. AK Moslavina u pokretu  Kutina  91. 04:281976
266 1:34:28Dragan JOJA84. MK Festina Lente  Zadar  93. 04:291974
75 1:34:32Dražen OREHOVEC85. TK Kotoripski begači  Kotoriba  94. 04:291981

364 1:34:37Mario OBRADOVIĆ86. Ind_HR   Hrvatska  96. 04:291956
427 1:34:39Josip CERJAN87. OS RH  97. 04:291971
145 1:34:42Karlo DIMEC88. AK Oroslavje  Oroslavje  98. 04:291994
144 1:34:45Mario ČELIKOVIĆ89. AK Moslavina u pokretu  Kutina  99. 04:291985
175 1:34:49Dominko LOVAC90. AK Varaždin  Varaždin  100. 04:301973
209 1:35:10Danijel TRGOVAC91. MK Velika Gorica  Velika Gorica  101. 04:311977
260 1:35:20Stjepan FURDI92. Ind_HR   Hrvatska  103. 04:311964
208 1:35:24Wojciech TOPOROWSKI93. Ind_POL   Poljska  104. 04:311985
451 1:35:28Bojan MEGLIĆ94. OS RH  105. 04:311973
96 1:35:57Nikola GRUDIČEK95. Ind_HR   Hrvatska  106. 04:331983

291 1:36:01Nenad VUKADINOVIĆ96. AK Žumberak  Sošice  107. 04:331963
231 1:36:06Marko GORENC97. Ind_HR   Hrvatska  Mahovic Runnin  108. 04:331982
424 1:36:24Darjan Nikola BLAŽEVIĆ98. OS RH  109. 04:341991
59 1:36:34Mario ŠOŠTARIĆ99. TK Marathon '95  Varaždin  111. 04:351987
60 1:36:59Zvonko BIELIĆ100. SU Doživjeti stotu  Novska  112. 04:361970
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182 1:37:01Željko MATOTEK101. TK Kotoripski begači  Kotoriba  113. 04:361967
441 1:37:18Anton LJUCOVIĆ102. OS RH  115. 04:371998
41 1:37:20Mario SURJAK103. TK Ivančica  Ivanec  116. 04:371977

331 1:37:21Tomislav VONČINA104. AK Maksimir  Zagreb  117. 04:371965
158 1:37:37Željko HRG MATUŠIN105. Ind_HR   Hrvatska  118. 04:381984
185 1:37:41Željko MUSTAČ106. Ind_HR   Hrvatska  119. 04:381968
194 1:37:51Nenad PODGORELEC107. TK Kotoripski begači  Kotoriba  121. 04:381985
450 1:37:53Deni DUMANIĆ108. OS RH  122. 04:381967
264 1:38:24Krešimir HORVAT109. Ind_HR   Hrvatska  124. 04:401981
420 1:38:34Dragan KLARIĆ110. OS RH  125. 04:401974
318 1:38:36Goran MARKOVIĆ111. AK Varaždin  Varaždin  126. 04:401981
423 1:38:45Bruno POLAK112. OS RH  128. 04:411994
23 1:39:05Mirko ANTOLJAK113. Ind_HR   Hrvatska  131. 04:421969

274 1:39:14Zoran MUTAK114. Ind_HR   Hrvatska  132. 04:421975
246 1:39:39Igor POSAVEC115. UKS Bedenec  Bedenec  133. 04:431987
233 1:39:43Nikola JAKUŠIĆ116. Ind_HR   Hrvatska  134. 04:441982
323 1:39:45Darko OKREŠA117. Ind_HR   Hrvatska  135. 04:441972
380 1:39:47Damir HABIJAN118. AK Zabok  Zabok  136. 04:441982
33 1:39:51Vinko MATOTEK119. TK Kotoripski begači  Kotoriba  137. 04:441951
37 1:39:53Davor STANKO120. Ind_HR   Hrvatska  138. 04:441986

243 1:40:06Kristian PINTAR121. AK Martin  Dugo Selo  139. 04:451978
339 1:40:21Marijo KOVAČIĆ122. Ind_HR   Hrvatska  140. 04:451975
240 1:40:25Hrvoje MENDAŠ123. TK Marathon '95  Varaždin  141. 04:461977
258 1:40:30Dobriša DOBRENIĆ124. AK Sljeme  Zagreb  142. 04:461966
148 1:40:42Mladen FIJOK125. Ind_HR   Hrvatska  144. 04:461983
385 1:40:44Renato LEŠIĆ126. Ind_HR   Hrvatska  145. 04:461990
48 1:40:46Nikola LESIČAR127. BK Lastavica  Zlatar  146. 04:471983

220 1:40:49Rahman REDŽIĆ128. Ind_HR   Hrvatska  147. 04:471978
381 1:41:07Domagoj ANIĆ129. Ind_HR   Hrvatska  148. 04:481980
154 1:41:09Tihomir GRABAR130. Ind_HR   Hrvatska  149. 04:481982
178 1:41:28Romeo MARČELJA131. AK Sljeme  Zagreb  150. 04:491964
422 1:41:33Mato MARJANOVIĆ132. OS RH  151. 04:491986
135 1:41:35David GOLUBIĆ133. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  152. 04:491996
453 1:41:41Željko ANTOLIĆ134. OS RH  153. 04:491973
150 1:41:49Damir FUNDAK135. TK Kotoripski begači  Kotoriba  155. 04:501963
118 1:41:54Marcin ZUBERT136. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  156. 04:501973
247 1:41:59Ivica PRPA137. MK Velika Gorica  Velika Gorica  158. 04:501973
187 1:42:14Mirsad OKANOVIC138. Ind_BiH   BIH  160. 04:511982
293 1:42:31Dejan ZEC139. AK Martin  Dugo Selo  161. 04:521987
216 1:42:33Martin HORVAT140. Ind_HR   Hrvatska  162. 04:521993
31 1:42:48Mario SEVER141. AK Međimurje  Čakovec  163. 04:521974

191 1:42:57Saša PESERLIN142. Ind_HR   Hrvatska  164. 04:531982
357 1:43:00Danijel HERCEG143. Ind_HR   Hrvatska  165. 04:531981
123 1:43:07Marcin DĄBROWSKI144. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  166. 04:531976
235 1:43:22Božidar KOLAC145. AK Međimurje  Čakovec  167. 04:541978
172 1:43:25Igor KUZMIĆ146. AK Križevci  Križevci  168. 04:541979
108 1:43:28Nikola BLAŽEKOVIĆ147. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  169. 04:541992
163 1:43:29Josip JAKŠIĆ148. AK Martin  Dugo Selo  170. 04:541971
80 1:43:43Ante MARIJANOVIĆ149. MK Velika Gorica  Velika Gorica  171. 04:551986

116 1:43:45Grzegorz KRUK150. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  172. 04:551969
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157 1:43:55Ivan HRG151. Ind_HR   Hrvatska  173. 04:551983
79 1:43:58Denis ŽVORC152. Ind_HR   Hrvatska  174. 04:561982

294 1:44:02Sebastijan BERIŠA153. Ind_HR   Hrvatska  175. 04:561972
87 1:44:09Tomislav HORVAT154. Ind_HR   Hrvatska  176. 04:561989

130 1:44:12Marcin MAJCHEREK155. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  177. 04:561994
407 1:44:16Robert BOGIĆ156. OS RH  178. 04:561992
129 1:44:26Bartosz MAJCHEREK157. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  179. 04:571994
284 1:44:33Luka ŠPRAJC158. Ind_HR   Hrvatska  180. 04:571991
69 1:44:40Kristijan ŠAREK159. Ind_HR   Hrvatska  181. 04:581971

198 1:44:42Krešimir RADELJA160. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  182. 04:581976
280 1:44:43Zvonimir REBIĆ161. Ind_HR   Hrvatska  183. 04:581997
179 1:44:45Kristijan MARKAČ162. USR Sport za sve  Mala Subotica  184. 04:581980
254 1:44:48Marko BREZNIK163. Ind_HR   Hrvatska  185. 04:581988

8 1:44:53Antun BELOŠEVIĆ164. TK Marathon '95  Varaždin  186. 04:581955
9 1:44:56Zoran CUKOVIĆ165. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  187. 04:581962

377 1:45:05Dario RIHTAREC166. Ind_HR   Hrvatska  188. 04:591975
261 1:45:06Damir GOLIĆ167. Ind_HR   Hrvatska  189. 04:591971
19 1:45:08Božidar ŽELJEZIĆ168. TK Ivančica  Ivanec  190. 04:591953

287 1:45:29Darko VEREŠ169. Ind_SLO   Slovenija  FitzAndrejo  191. 05:001975
447 1:45:31Ivan GAŠPAR170. OS RH  193. 05:001995
359 1:45:40Nikola BEGEDIN171. SD Lastavica  Zlatar  194. 05:001986
131 1:45:42Sebastian WYWIAŁ172. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  195. 05:011989
137 1:45:48Marko PODVEZ173. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  197. 05:011983
249 1:45:52Ivan RUŽMAN174. BK Puls  Čakovec  198. 05:011988
452 1:45:54Mijo SVALINA175. OS RH  199. 05:011977
236 1:46:21Matija KOPAJTIĆ176. AK Forca  Zagreb  201. 05:021981
25 1:46:24Ivan JUREŠA177. AK Sljeme  Zagreb  202. 05:031992

151 1:46:25Kristijan GAŠPARIĆ178. Ind_HR   Hrvatska  203. 05:031977
189 1:46:25Mario OSTRUGNJAJ179. Ind_HR   Hrvatska  204. 05:031978
415 1:46:36Damir ELEZ180. OS RH  205. 05:031974
413 1:46:50Tomislav JADRIĆ181. OS RH  206. 05:041973
168 1:46:52Krunoslav KOKOT182. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  207. 05:041974
436 1:47:00Darko MIŠKOVIĆ183. OS RH  209. 05:041988
149 1:47:06Mario FIKET184. Ind_HR   Hrvatska  210. 05:051974
401 1:47:09Nenad ODOBAŠIĆ185. OS RH  211. 05:051976
263 1:47:24Igor HORVAT186. Ind_HR   Hrvatska  212. 05:051988
340 1:47:49Dejan Frača LOGOŽAR187. Ind_HR   Hrvatska  213. 05:071977
360 1:47:58Sebastijan LEDENKO188. AK Varaždin  Varaždin  215. 05:071981
56 1:48:08Ivan ŠANTEK189. Ind_HR   Hrvatska  216. 05:071979

382 1:48:08Igor BALABAN190. Ind_HR   Hrvatska  217. 05:071981
47 1:48:32Krunoslav CANJUGA191. OK Varaždin  Varaždin  218. 05:091981

386 1:48:33Mateo KOVAČ192. SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  219. 05:091999
141 1:48:37Ingo BERKO193. AK Martin  Dugo Selo  220. 05:091970
32 1:48:37Petar BARIĆ194. Ind_HR   Hrvatska  221. 05:091959

320 1:48:46Predrag MARTINČEVIĆ195. AK Varaždin  Varaždin  222. 05:091973
354 1:48:58Dario BENHARD196. Ind_HR   Hrvatska  225. 05:101986
181 1:48:59Darko MARTAN197. Ind_HR   Hrvatska  226. 05:101968
126 1:49:14Ivan KRAMAR198. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  229. 05:111996
46 1:49:25Vlado ŠESTAK199. Ind_HR   Hrvatska  230. 05:111966

408 1:49:41Mislav PASTULOVIĆ200. OS RH  231. 05:121998

6 / 9



Rezultati

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište

437 1:49:54Renato PODHRAŠKI201. OS RH  232. 05:131997
22 1:50:00Ivan MIŠKULIN202. AK Zabok  Zabok  233. 05:131973

225 1:50:24Miljenko BLAŽINČIĆ203. Ind_HR   Hrvatska  234. 05:141985
283 1:50:45Karlo ŠOLTIĆ204. Ind_HR   Hrvatska  237. 05:151988
76 1:50:54Jerko ŠARIĆ205. MK Festina Lente  Zadar  238. 05:151968

414 1:50:57Pero DUJIĆ206. OS RH  239. 05:151975
202 1:51:03Davor STIPERSKI207. AK Sisak  Sisak  241. 05:161978
44 1:51:04Goran KOČIŠ208. TK Kotoripski begači  Kotoriba  242. 05:161974
90 1:51:05Marko KOSMAČIN209. Ind_HR   Hrvatska  243. 05:161979

143 1:51:10Daniel CINDORI210. Ind_HR   Hrvatska  Zmajček  244. 05:161989
442 1:51:25Juro PARADŽIK211. OS RH  246. 05:171996
446 1:51:26Dražen ZLOMISLIĆ212. OS RH  247. 05:171992
176 1:51:35Dejan LOVRENČIĆ213. Ind_HR   Hrvatska  248. 05:171980
282 1:51:41Nikola STEPAN214. AK Varaždin  Varaždin  249. 05:181981
306 1:51:41Dario DILBER215. Ind_HR   Hrvatska  250. 05:181975
404 1:51:43Branimir ŠIKIĆ216. OS RH  251. 05:181996
26 1:52:09Dragan NEDELKOVSKI217. AK Međimurje  Čakovec  253. 05:191951

402 1:52:11Eugen PLEŠKO218. OS RH  254. 05:191972
403 1:52:24Ilija MATIĆ219. OS RH  255. 05:201988
213 1:52:35Tonko VISKOVIĆ220. MK Festina Lente  Zadar  256. 05:201964
42 1:52:36Damir KUZMINSKI221. AK Varaždin  Varaždin  257. 05:201967
82 1:52:47Vladimir KOVAČ222. Ind_HR   Hrvatska  258. 05:211978

105 1:52:51Dean HRASTIĆ223. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  259. 05:211984
124 1:52:54Mateusz JABŁOŃSKI224. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  260. 05:211994
88 1:52:58Andrija BARBIR225. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  262. 05:211976

229 1:52:59Nikola FILIP226. Ind_HR   Hrvatska  263. 05:211984
177 1:53:05Dalibor MALEK227. Ind_HR   Hrvatska  265. 05:221975
307 1:53:14Mario DOBŠA228. AK Međimurje  Čakovec  266. 05:221965
146 1:53:36Zlatko DOMBAJ229. AK Varaždin  Varaždin  268. 05:231964
271 1:53:38Mato MEŠTRIĆ230. AK Varaždin  Varaždin  269. 05:231967
10 1:53:42Valent DUBOVEČAK231. Ind_HR   Hrvatska  Udruga branitelj  270. 05:231957

165 1:53:47Marko KIŠ232. Ind_HR   Hrvatska  271. 05:242001
38 1:53:49Krunoslav MATULIN233. Ind_HR   Hrvatska  272. 05:241974
24 1:53:50Josip JAKOP234. TK Ivančica  Ivanec  273. 05:241971

222 1:53:57Božo ŠEGOVIĆ235. AK Koprivnica  Koprivnica  274. 05:241961
368 1:54:22Anđelko BAČURIN236. Ind_HR   Hrvatska  277. 05:251965
15 1:54:22Jakov KLAPEŽ237. TK Marathon '95  Varaždin  278. 05:251948

180 1:54:23David MARKAN238. Ind_HR   Hrvatska  279. 05:251992
237 1:54:28Dragan KOPECKI239. AK Maksimir  Zagreb  280. 05:251960
35 1:54:31Patrik BOGOVIĆ240. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  281. 05:261996

358 1:54:57Davor ŠTRLEK241. TK Marathon '95  Varaždin  284. 05:271971
384 1:55:06Mario SRNEC242. Ind_HR   Hrvatska  285. 05:271969
349 1:55:10Igor TURKOVIC243. Ind_HR   Hrvatska  Ulix doo  286. 05:271989
232 1:55:11Tomislav HERCEG244. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  287. 05:281973
418 1:55:11Blaško MUDIFAJ245. OS RH  288. 05:281973
438 1:55:13Lino VERUNICA246. OS RH  289. 05:282000
224 1:55:32Robertino BARTOLEC247. Ind_HR   Hrvatska  290. 05:291984
203 1:55:53Ivica STROJKO248. Ind_HR   Hrvatska  295. 05:301979
289 1:56:03Filip VINKOVIĆ249. Ind_HR   Hrvatska  296. 05:302001
226 1:56:06Tomislav CESTAR250. Ind_HR   Hrvatska  297. 05:301974
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312 1:56:20Stjepan HORVAT251. TK Marathon '95  Varaždin  298. 05:311948
134 1:56:25Dejan BOSILJ252. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  299. 05:311985
83 1:56:26Damir HODIĆ253. Ind_HR   Hrvatska  300. 05:311978

197 1:56:38Domagoj PURIĆ254. BBK Krpelj  Samobor  301. 05:321983
17 1:56:43Zvonimir PETAK255. TK Marathon '95  Varaždin  302. 05:321962

286 1:56:47Denis TUKSAR256. Ind_HR   Hrvatska  303. 05:321996
207 1:56:48Tomislav ŠPIRANEC257. Ind_HR   Hrvatska  304. 05:321993
255 1:56:51Božidar BUDIN258. Ind_HR   Hrvatska  305. 05:321981
111 1:57:05Vedran KOROTAJ259. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  306. 05:331985
251 1:57:15Alen ŽUPANIĆ260. Ind_HR   Hrvatska  308. 05:331978
12 1:57:24Stjepan JANDREČIĆ261. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  309. 05:341963
6 1:57:34Stjepan DUBOVEČAK262. Ind_HR   Hrvatska  Udruga branitelj  310. 05:341961

433 1:58:00Hrvoje GVOZDANOVIĆ263. OS RH  316. 05:361995
425 1:58:13Mario LOVRIĆ264. OS RH  317. 05:361978
195 1:58:19Tomislav POLJAK265. AK Martin  Dugo Selo  318. 05:361979
435 1:58:25Danijel MRKONIĆ266. OS RH  320. 05:371995
434 1:58:25Nikola JOSIPOVIĆ267. OS RH  321. 05:371992
296 1:58:54Ante BLAŽANIN268. AK Maksimir  Zagreb  323. 05:381958
29 1:59:02Darko TEŽAČKI269. TK Marathon '95  Varaždin  324. 05:381974
85 1:59:21Danijel KRAMAR270. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  325. 05:391985

265 1:59:29Goran JADRIĆ271. AK Žumberak  Sošice  326. 05:401972
454 1:59:29Zlatko BRATIĆ272. OS RH  327. 05:401976
362 1:59:32Stjepan MARČEC273. Ind_HR   Hrvatska  328. 05:401967
292 1:59:53Stanko ZAVEC274. AK Ormož  Ormož  329. 05:411960
106 2:00:02Dario POSAVEC275. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  330. 05:411986
138 2:00:13Tomislav ANIČIĆ276. TK Marathon '95  Varaždin  333. 05:421960
169 2:00:15Davor KONJEVIĆ277. Ind_HR   Hrvatska  334. 05:421983
303 2:01:02Ivica ČEKUNEC278. Ind_HR   Hrvatska  339. 05:441964
375 2:01:06Marko ŠAGI279. Ind_HR   Hrvatska  340. 05:441979
93 2:01:11Matija TURK280. TK Marathon '95  Varaždin  341. 05:451982
77 2:02:05Kristijan SOKOLIĆ281. TK Marathon '95  Varaždin  343. 05:471971

355 2:02:18Robert VURUŠIĆ282. Ind_HR   Hrvatska  344. 05:481975
327 2:02:58Alen ŠKVORC283. Ind_HR   Hrvatska  EDSK  347. 05:501976
121 2:03:55Paweł TADEUSIAK284. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  350. 05:521987
86 2:04:15Tomislav HERCEG285. Ind_HR   Hrvatska  351. 05:531979

127 2:04:24Tomasz KUBIK286. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  353. 05:541990
281 2:05:34Samer SAMARA287. Ind_HR   Hrvatska  356. 05:571988
14 2:05:36Tomislav KARAS288. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  357. 05:571980

167 2:05:51Kruno KLANAC289. MK Festina Lente  Zadar  359. 05:581981
455 2:06:11Abdulah SELIMOVIĆ290. OS RH  361. 05:591967
122 2:06:14Bartosz DEPTA291. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  362. 05:591995
376 2:06:38Josip JURKOVIĆ292. TK Maraton  Kastav  363. 06:001940
346 2:07:27Nenad ŠIMUNIĆ293. Ind_HR   Hrvatska  365. 06:021971
113 2:09:20Gerard PLAZE294. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  367. 06:081976
184 2:09:28Karlo MIRKOVIĆ-KNAUS295. Ind_HR   Hrvatska  Hrvatska udruga  368. 06:081988
183 2:09:42Matteo MILANOVIĆ296. Ind_HR   Hrvatska  369. 06:091992
81 2:09:53Nenad BRATKOVIĆ297. SD Lastavica  Zlatar  370. 06:091982

152 2:10:01Krešimir GAVEZ298. Ind_HR   Hrvatska  371. 06:101969
114 2:10:35Paweł SZCZELINA299. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  376. 06:111978
125 2:10:35Jacek KOZOK300. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  377. 06:111986
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Rezultati

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Muški

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište

440 2:10:39Dalibor TURKALJ301. OS RH  378. 06:121974
445 2:11:19Drago PLOČKINJIĆ302. OS RH  379. 06:131964

4 2:11:38László PAPP303. Hajcsár team   Madžarska  382. 06:141970
52 2:11:47Darko BELOŠEVIĆ304. Ind_HR   Hrvatska  hrt  383. 06:151964
62 2:14:48Zdravko LJUBIĆ305. AK Koprivnica  Koprivnica  387. 06:231962
61 2:15:37Dubravko KOPRIČANEC306. Ind_HR   Hrvatska  388. 06:261973
2 2:16:27Tuncsik CSABA307. Hajcsár team   Madžarska  389. 06:281977

219 2:18:40Siniša NOVAK308. AK Ormož  Ormož  390. 06:341972
136 2:18:52Lovro LABAŠ309. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  391. 06:351993
285 2:20:09Zoran TRNINIĆ310. Ind_HR   Hrvatska  392. 06:391972
94 2:23:17Zdravko BOŽINOVIĆ311. AK Maksimir  Zagreb  399. 06:471966

166 2:25:33Danijel KLAIĆ312. AK Moslavina u pokretu  Kutina  402. 06:541983
379 2:25:56Daniel KOJUNDŽIĆ313. Ind_HR   Hrvatska  403. 06:552003
71 2:26:14Ljubomir BARIĆ314. Ind_HR   Hrvatska  406. 06:561961

110 2:29:47Łukasz KOSTRZEWA315. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  408. 07:061981
11 2:39:19Milan HEĆIMOVIĆ316. AK Maksimir  Zagreb  409. 07:331944

159 DNFLuka HRKOVIĆ AK Jastreb 99  Jastrebarsko  1987
313 DNFTihomir HRUŠKAR AK Varaždin  Varaždin  1977
321 DNFŽeljko MIKLAUŽIĆ AK Varaždin  Varaždin  1982
317 DNFSimon MALEK KUZMIČ AK Varaždin  Varaždin  1990
200 DNFKristijan RUBINIĆ AK Jastreb 99  Jastrebarsko  1991
119 DNFMario BRUNEC PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  1989
101 DNFDenis HOLI MATEČKO PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  1990
205 DNFGoran ŠIMUNČIĆ AK Varaždin  Varaždin  1994
91 DNFPredrag NOVINIĆ Ind_HR   Hrvatska  1975

428 DNFDamjan DŽAKULA OS RH  1980
257 DNFIvan ČULJAT AK Maksimir  Zagreb  1948
419 DNFZoran JOZIĆ OS RH  1970
28 DNFSaša MOSLAVAC TK Marathon '95  Varaždin  1968
7 DNFVjeran FRIŠČIĆ Ind_HR   Hrvatska  1965

51 DNFMiroslav ZEBEC TK Marathon '95  Varaždin  1963
66 DNFNikola ŠTEFANIĆ TK Maraton  Krapina  1991

432 DNFMihael MATOKANOVIĆ OS RH  1991
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         ŽU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

188 1:53:04Ivana OSREDEK1. Ind_HR   Hrvatska  264. 05:221998
21 DNFPaula ŠIMUNČIĆ AK Varaždin  Varaždin  . 00:001999

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

337 1:45:43Marta GRUBIĆ1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  196. 05:011988
250 1:45:54Lea ŠPRAJC2. Ind_HR   Hrvatska  200. 05:011995
173 1:48:50Doroteja LADIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  224. 05:091991
211 1:54:20Željka VALENTIĆ4. AK Martin  Dugo Selo  276. 05:251985
84 1:54:47Katarina EDJUT5. Ind_HR   Hrvatska  283. 05:261994

102 2:00:17Silvija TRČAK6. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  335. 05:421992
73 2:00:35Edna POMOR7. AK Međimurje  Čakovec  336. 05:431996

458 2:01:34Gloria BORINA8. OS RH  342. 05:461995
348 2:05:44Mirela TURK9. TK Marathon '95  Varaždin  358. 05:581989
193 2:06:56Valentina PINTURIĆ HRKOVIĆ10. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  364. 06:011987
103 2:10:15Danijela KANIŠKI11. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  373. 06:101990

3 2:11:38Szilvia LIPTAI12. Hajcsár team   Madžarska  381. 06:141989
460 2:20:09Sandra ANDRAŠEK13. OS RH  393. 06:391993
104 2:20:58Martyna KISIEL14. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  394. 06:411985
147 2:21:01Kristina DRŽANIĆ PURIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  Mahović Runnin  395. 06:411986
314 2:22:11Petra HRVAČIĆ16. AK Maksimir  Zagreb  396. 06:441991
457 2:25:23Vinka ERCEG17. OS RH  401. 06:531991
133 2:26:12Aldijana BARLOVIĆ18. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  405. 06:561986
324 2:28:59Suzana PIVAC19. Ind_HR   Hrvatska  407. 07:041987
161 DNFVanja ILLE Ind_HR   Hrvatska  . 00:001987

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

139 1:34:25Marija LOVRIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  92. 04:281983
256 1:38:48Jelena CULEJ2. AK Forca  Zagreb  129. 04:411982
459 1:40:35Sanja ĐAPIĆ ŠTRIGA3. OS RH  143. 04:461984
218 1:42:13Mirela MIHAJLOVIĆ4. AK Sljeme  Zagreb  159. 04:511984
325 1:45:31Ana SAJKO5. AK Varaždin  Varaždin  192. 05:001981
253 1:46:55Ivana BARANAŠIĆ6. AK Varaždin  Varaždin  208. 05:041982
201 1:50:27Iva RUMENOVIĆ7. SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  235. 05:141980
369 1:51:20Perica KANIŠKI8. Ind_HR   Hrvatska  245. 05:171981
273 1:55:32Lea MRAK9. TK Marathon '95  Varaždin  291. 05:291983
153 1:57:38Ivana GRABAR10. Ind_HR   Hrvatska  312. 05:341983
295 1:58:19Marina BIONDA11. AK Martin  Dugo Selo  319. 05:361982
319 1:58:41Vlatka MARKOVIĆ12. AK Varaždin  Varaždin  322. 05:371984
112 2:00:43Justyna BARCZYK-STRAMA13. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  337. 05:431980
315 2:04:24Ana KRALJ14. Ind_HR   Hrvatska  352. 05:541980
322 2:04:33Iva MIKULIĆ15. TK Kotoripski begači  Kotoriba  354. 05:541984
383 2:10:15Ljubica LUKMAN16. Ind_HR   Hrvatska  374. 06:101980
373 2:10:26Paulina PLAČKO17. TK Kotoripski begači  Kotoriba  375. 06:111984
370 2:12:17Jelena BOBEK18. SK Omega gym  Gornji Kneginec  384. 06:161984
378 2:12:40Kristina HORVAT19. Ind_HR   Hrvatska  385. 06:171981
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

356 2:26:02Silvija TEŽAČKI20. Ind_HR   Hrvatska  Šimunec gym Va  404. 06:551980
199 DNFDiana REŠETAR Ind_HR   Hrvatska  Mahović Runnin  . 00:001984

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

39 1:32:37Katica RUMBOČIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  74. 04:231976
270 1:33:34Ines MAHOVLIĆ2. AK Žumberak  Sošice  85. 04:261977
336 1:34:33Helena GLEĐA3. AK Dubrovnik  Dubrovnik  95. 04:291977
78 1:37:03Nada SILADI4. AK Međimurje  Čakovec  114. 04:361978

164 1:37:42Petra JENKO5. AK Ormož  Ormož  120. 04:381979
456 1:38:03Valentina ŽUPANIĆ6. OS RH  123. 04:391975
366 1:38:39Sanda BRUMEN7. Triatlon klub Swibir  Zagreb  127. 04:411978
238 1:38:48Antonija LAZIĆ ČOTIĆ8. AK Forca  Zagreb  130. 04:411977
67 1:41:47Zorica CVANCIGER9. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  154. 04:491978

269 1:41:55Anita LACKOVIĆ10. AK Sljeme  Zagreb  157. 04:501979
65 1:48:49Ivančica SLUNJSKI11. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  223. 05:091978

204 1:49:00Jasminka SUŠANJ12. Škola trčanja RaN 047  Karlovac  227. 05:101975
372 1:50:57Ana ŠALAMUN13. Ind_SLO   Slovenija  240. 05:151976
302 1:51:55Vesna CRNČIĆ14. AK Varaždin  Varaždin  252. 05:181976
68 1:54:43Bojana RADOVAN15. Ind_HR   Hrvatska  282. 05:261979

186 1:55:34Ines NOVINIĆ16. Ind_HR   Hrvatska  292. 05:291979
72 1:57:36Ivana SIROVEC17. AK Varaždin  Varaždin  311. 05:341978

329 1:57:59Irena TURINA18. MK Festina Lente  Zadar  314. 05:351977
140 2:00:11Mihaela BAŠEK19. PD Bundek  Mursko Središće  332. 05:421976
299 2:03:13Ivana BUDIMIR20. AK Maksimir  Zagreb  349. 05:501979
192 2:11:29Marijana PETRIČIĆ21. MK Festina Lente  Zadar  380. 06:141975
288 2:12:56Danijela MARIJANOVIĆ22. AK Vrbovec  Vrbovec  Vekk Runner  386. 06:181979
128 2:23:11Katarzyna MAGNUCKA23. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  398. 06:471979
97 DNFJasna PLEMENITI AK Moslavina u pokretu  Kutina  . 00:001977

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

311 1:33:00Alenka HORVAT1. AK Varaždin  Varaždin  77. 04:241973
234 1:35:13Marijana KATIĆ2. MK Festina Lente  Zadar  102. 04:311970
92 1:36:26Ivančica JEŽ3. AK Zabok  Zabok  110. 04:341971
74 1:47:53Nives POMOR4. AK Međimurje  Čakovec  214. 05:071972
58 1:50:37Ljiljana BIELIĆ5. SU Doživjeti stotu  Novska  236. 05:151972

212 1:53:33Ružica VIDOVIĆ6. AK Martin  Dugo Selo  267. 05:231974
221 1:55:38Karmen STUPIN7. AK Sljeme  Zagreb  293. 05:291971
43 2:00:03Džeraldina KUZMINSKI8. AK Varaždin  Varaždin  331. 05:411972

371 2:00:53Beata GLINSKA9. AK Forca  Zagreb  338. 05:441971
347 2:02:39Jadranka TEŽAČKI10. TK Marathon '95  Varaždin  346. 05:491974
142 2:03:09Višnja BOŽIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  348. 05:501971
272 2:06:02Marina MIKOLČIĆ12. Ind_HR   Hrvatska  360. 05:581970
217 2:23:50Vesna KUŠTER13. Ind_HR   Hrvatska  400. 06:491970
215 DNFIvana ŽAKIĆ SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  . 00:001974
162 DNFKarmela IVOŠEVIĆ TK Marathon '95  Varaždin  . 00:001972
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

298 1:49:08Lidija BOTIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  228. 05:101969
40 1:52:56Sandra BOSNIĆ2. MK Festina Lente  Zadar  261. 05:211966

160 1:54:00Snježana HUSIĆ3. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  275. 05:241969
267 1:55:47Dunja KRAVOS KRIŠTO4. AK Žumberak  Sošice  294. 05:291969
98 1:57:44Darinka VUČKOVIĆ5. Škola trčanja RaN 047  Karlovac  313. 05:351969

275 1:57:59Marina OBELIĆ6. AK Varaždin  Varaždin  315. 05:351968
259 2:07:51Mirjana FURDI7. Ind_HR   Hrvatska  366. 06:041968
174 2:10:13Lidija LONČARIĆ8. TK Marathon '95  Varaždin  372. 06:101968
223 2:23:10Alicja BZDAK9. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  397. 06:471969

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

252 1:57:11Jožica ANTOLIČ1. AK Ormož  Ormož  307. 05:331962
350 2:02:36Vesna ŽIMBREK2. Ind_HR   Hrvatska  TK JASKA CLUB  345. 05:491962

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

55 2:04:51Mirjana KLARIĆ1. KCIPT  Samobor  355. 05:551959

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

449 1:19:03Alen ČRETNI1. OS RH  12. 03:451997
410 1:19:32Antonio ĐURČEVIĆ2. OS RH  14. 03:461997
441 1:37:18Anton LJUCOVIĆ3. OS RH  115. 04:371998
280 1:44:43Zvonimir REBIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  183. 04:581997
386 1:48:33Mateo KOVAČ5. SAK Fit za život  Drenje Brdovečko  219. 05:091999
408 1:49:41Mislav PASTULOVIĆ6. OS RH  231. 05:121998
437 1:49:54Renato PODHRAŠKI7. OS RH  232. 05:131997
165 1:53:47Marko KIŠ8. Ind_HR   Hrvatska  271. 05:242001
438 1:55:13Lino VERUNICA9. OS RH  289. 05:282000
289 1:56:03Filip VINKOVIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  296. 05:302001
379 2:25:56Daniel KOJUNDŽIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  403. 06:552003

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

309 1:16:22Igor GORIČANEC1. AK Varaždin  Varaždin  6. 03:371985
276 1:16:43Martin OCEPEK2. AK Domžale  Domžale  7. 03:381988
310 1:16:51Andrej HLADNIK3. AK Varaždin  Varaždin  8. 03:391989
333 1:16:54Matija ZADRAVEC4. AK Varaždin  Varaždin  9. 03:391989
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

361 1:16:58Lovro SRDAREVIĆ5. AK Sljeme  Zagreb  10. 03:391993
344 1:19:07Danijel PEČEK6. Zagreb Runners  Zagreb  13. 03:451991
244 1:22:41Filip PIŠKULIĆ7. Zagreb Runners  Zagreb  16. 03:551991
351 1:22:57Ante ŽIVKOVIĆ8. AK Dubrovnik  Dubrovnik  17. 03:561990
262 1:23:57Andrej GUŽVINEC9. TK Marathon '95  Varaždin  21. 03:591988
412 1:24:25Zoran BERTEK10. OS RH  22. 04:001987
228 1:24:29Goran ĐOGOLOVIĆ11. AK Sljeme  Zagreb  23. 04:001986
63 1:24:55Bojan KULJIĆ12. AK Sljeme  Zagreb  26. 04:011987

352 1:25:37Neven BUHIN13. AK Varaždin  Varaždin  28. 04:031992
227 1:25:39Miran CRNOŠIJA14. Zagreb Runners  Zagreb  29. 04:041989
416 1:26:05Dario STEGNJAIĆ15. OS RH  30. 04:051992
345 1:26:06Marko POLJANIĆ16. TK Marathon '95  Varaždin  31. 04:051990
316 1:26:09Zoran KRIŽANIĆ17. AK Varaždin  Varaždin  32. 04:051990
297 1:27:31Tihomir BOGOMOLEC18. AK Varaždin  Varaždin  40. 04:091985
342 1:29:12Tomislav MIJIĆ19. AK Dubrovnik  Dubrovnik  47. 04:141985
196 1:29:27Karlo PREBEG20. Zagreb Runners  Zagreb  49. 04:141993
341 1:29:51Tomislav MIHOLJEVIĆ21. Triatlon Klub Petrinja  Petrinja  53. 04:151989
305 1:30:20Marko ČUVAR22. AK Forca  Zagreb  58. 04:171993
439 1:31:22Tino ĆUKOVIĆ23. OS RH  65. 04:201993
277 1:31:26Dino PAČANDI24. Triatlon klub Swibir  Zagreb  66. 04:201991
411 1:31:46Tomislav SMILJANIĆ25. OS RH  67. 04:211996
448 1:31:59Nikola POLIĆ26. OS RH  69. 04:221996
117 1:32:36Przemysław PORADA27. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  73. 04:231985
57 1:34:02Zdenko PUČAR28. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  87. 04:271987

374 1:34:06Ivan GOLUB29. Ind_HR   Hrvatska  89. 04:281990
443 1:34:20Lovre SIKIRIĆ30. OS RH  90. 04:281993
145 1:34:42Karlo DIMEC31. AK Oroslavje  Oroslavje  98. 04:291994
144 1:34:45Mario ČELIKOVIĆ32. AK Moslavina u pokretu  Kutina  99. 04:291985
208 1:35:24Wojciech TOPOROWSKI33. Ind_POL   Poljska  104. 04:311985
424 1:36:24Darjan Nikola BLAŽEVIĆ34. OS RH  109. 04:341991
59 1:36:34Mario ŠOŠTARIĆ35. TK Marathon '95  Varaždin  111. 04:351987

194 1:37:51Nenad PODGORELEC36. TK Kotoripski begači  Kotoriba  121. 04:381985
423 1:38:45Bruno POLAK37. OS RH  128. 04:411994
246 1:39:39Igor POSAVEC38. UKS Bedenec  Bedenec  133. 04:431987
37 1:39:53Davor STANKO39. Ind_HR   Hrvatska  138. 04:441986

385 1:40:44Renato LEŠIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  145. 04:461990
422 1:41:33Mato MARJANOVIĆ41. OS RH  151. 04:491986
135 1:41:35David GOLUBIĆ42. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  152. 04:491996
293 1:42:31Dejan ZEC43. AK Martin  Dugo Selo  161. 04:521987
216 1:42:33Martin HORVAT44. Ind_HR   Hrvatska  162. 04:521993
108 1:43:28Nikola BLAŽEKOVIĆ45. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  169. 04:541992
80 1:43:43Ante MARIJANOVIĆ46. MK Velika Gorica  Velika Gorica  171. 04:551986
87 1:44:09Tomislav HORVAT47. Ind_HR   Hrvatska  176. 04:561989

130 1:44:12Marcin MAJCHEREK48. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  177. 04:561994
407 1:44:16Robert BOGIĆ49. OS RH  178. 04:561992
129 1:44:26Bartosz MAJCHEREK50. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  179. 04:571994
284 1:44:33Luka ŠPRAJC51. Ind_HR   Hrvatska  180. 04:571991
254 1:44:48Marko BREZNIK52. Ind_HR   Hrvatska  185. 04:581988
447 1:45:31Ivan GAŠPAR53. OS RH  193. 05:001995
359 1:45:40Nikola BEGEDIN54. SD Lastavica  Zlatar  194. 05:001986
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

131 1:45:42Sebastian WYWIAŁ55. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  195. 05:011989
249 1:45:52Ivan RUŽMAN56. BK Puls  Čakovec  198. 05:011988
25 1:46:24Ivan JUREŠA57. AK Sljeme  Zagreb  202. 05:031992

436 1:47:00Darko MIŠKOVIĆ58. OS RH  209. 05:041988
263 1:47:24Igor HORVAT59. Ind_HR   Hrvatska  212. 05:051988
354 1:48:58Dario BENHARD60. Ind_HR   Hrvatska  225. 05:101986
126 1:49:14Ivan KRAMAR61. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  229. 05:111996
225 1:50:24Miljenko BLAŽINČIĆ62. Ind_HR   Hrvatska  234. 05:141985
283 1:50:45Karlo ŠOLTIĆ63. Ind_HR   Hrvatska  237. 05:151988
143 1:51:10Daniel CINDORI64. Ind_HR   Hrvatska  Zmajček  244. 05:161989
442 1:51:25Juro PARADŽIK65. OS RH  246. 05:171996
446 1:51:26Dražen ZLOMISLIĆ66. OS RH  247. 05:171992
404 1:51:43Branimir ŠIKIĆ67. OS RH  251. 05:181996
403 1:52:24Ilija MATIĆ68. OS RH  255. 05:201988
124 1:52:54Mateusz JABŁOŃSKI69. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  260. 05:211994
180 1:54:23David MARKAN70. Ind_HR   Hrvatska  279. 05:251992
35 1:54:31Patrik BOGOVIĆ71. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  281. 05:261996

349 1:55:10Igor TURKOVIC72. Ind_HR   Hrvatska  Ulix doo  286. 05:271989
134 1:56:25Dejan BOSILJ73. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  299. 05:311985
286 1:56:47Denis TUKSAR74. Ind_HR   Hrvatska  303. 05:321996
207 1:56:48Tomislav ŠPIRANEC75. Ind_HR   Hrvatska  304. 05:321993
111 1:57:05Vedran KOROTAJ76. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  306. 05:331985
433 1:58:00Hrvoje GVOZDANOVIĆ77. OS RH  316. 05:361995
435 1:58:25Danijel MRKONIĆ78. OS RH  320. 05:371995
434 1:58:25Nikola JOSIPOVIĆ79. OS RH  321. 05:371992
85 1:59:21Danijel KRAMAR80. Ind_HR   Hrvatska  Muraken Gym  325. 05:391985

106 2:00:02Dario POSAVEC81. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  330. 05:411986
121 2:03:55Paweł TADEUSIAK82. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  350. 05:521987
127 2:04:24Tomasz KUBIK83. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  353. 05:541990
281 2:05:34Samer SAMARA84. Ind_HR   Hrvatska  356. 05:571988
122 2:06:14Bartosz DEPTA85. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  362. 05:591995
184 2:09:28Karlo MIRKOVIĆ-KNAUS86. Ind_HR   Hrvatska  Hrvatska udruga  368. 06:081988
183 2:09:42Matteo MILANOVIĆ87. Ind_HR   Hrvatska  369. 06:091992
125 2:10:35Jacek KOZOK88. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  377. 06:111986
136 2:18:52Lovro LABAŠ89. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  391. 06:351993
119 DNFMario BRUNEC PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  . 00:001989
66 DNFNikola ŠTEFANIĆ TK Maraton  Krapina  . 00:001991

432 DNFMihael MATOKANOVIĆ OS RH  . 00:001991
159 DNFLuka HRKOVIĆ AK Jastreb 99  Jastrebarsko  . 00:001987
200 DNFKristijan RUBINIĆ AK Jastreb 99  Jastrebarsko  . 00:001991
101 DNFDenis HOLI MATEČKO PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  . 00:001990
205 DNFGoran ŠIMUNČIĆ AK Varaždin  Varaždin  . 00:001994
317 DNFSimon MALEK KUZMIČ AK Varaždin  Varaždin  . 00:001990

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

115 1:23:38Michał MACIEJEWSKI1. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  19. 03:581981
300 1:23:44Tihomir CENKO2. AK Varaždin  Varaždin  20. 03:581982
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

308 1:24:36Darko DRAKULA3. AK Sljeme  Zagreb  24. 04:011983
405 1:30:12Igor BANIČEK4. OS RH  56. 04:161983
99 1:30:58Branimir KIŠAK5. TK Marathon '95  Varaždin  63. 04:191983
30 1:32:09Nikola HRKOVIĆ6. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  70. 04:221981
49 1:32:38Zdenko SLOKAN7. Ind_HR   Hrvatska  75. 04:231981

301 1:33:01Melko CIGLAR8. AK Varaždin  Varaždin  79. 04:241982
75 1:34:32Dražen OREHOVEC9. TK Kotoripski begači  Kotoriba  94. 04:291981
96 1:35:57Nikola GRUDIČEK10. Ind_HR   Hrvatska  106. 04:331983

231 1:36:06Marko GORENC11. Ind_HR   Hrvatska  Mahovic Runnin  108. 04:331982
158 1:37:37Željko HRG MATUŠIN12. Ind_HR   Hrvatska  118. 04:381984
264 1:38:24Krešimir HORVAT13. Ind_HR   Hrvatska  124. 04:401981
318 1:38:36Goran MARKOVIĆ14. AK Varaždin  Varaždin  126. 04:401981
233 1:39:43Nikola JAKUŠIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  134. 04:441982
380 1:39:47Damir HABIJAN16. AK Zabok  Zabok  136. 04:441982
148 1:40:42Mladen FIJOK17. Ind_HR   Hrvatska  144. 04:461983
48 1:40:46Nikola LESIČAR18. BK Lastavica  Zlatar  146. 04:471983

381 1:41:07Domagoj ANIĆ19. Ind_HR   Hrvatska  148. 04:481980
154 1:41:09Tihomir GRABAR20. Ind_HR   Hrvatska  149. 04:481982
187 1:42:14Mirsad OKANOVIC21. Ind_BiH   BIH  160. 04:511982
191 1:42:57Saša PESERLIN22. Ind_HR   Hrvatska  164. 04:531982
357 1:43:00Danijel HERCEG23. Ind_HR   Hrvatska  165. 04:531981
157 1:43:55Ivan HRG24. Ind_HR   Hrvatska  173. 04:551983
79 1:43:58Denis ŽVORC25. Ind_HR   Hrvatska  174. 04:561982

179 1:44:45Kristijan MARKAČ26. USR Sport za sve  Mala Subotica  184. 04:581980
137 1:45:48Marko PODVEZ27. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  197. 05:011983
236 1:46:21Matija KOPAJTIĆ28. AK Forca  Zagreb  201. 05:021981
360 1:47:58Sebastijan LEDENKO29. AK Varaždin  Varaždin  215. 05:071981
382 1:48:08Igor BALABAN30. Ind_HR   Hrvatska  217. 05:071981
47 1:48:32Krunoslav CANJUGA31. OK Varaždin  Varaždin  218. 05:091981

176 1:51:35Dejan LOVRENČIĆ32. Ind_HR   Hrvatska  248. 05:171980
282 1:51:41Nikola STEPAN33. AK Varaždin  Varaždin  249. 05:181981
105 1:52:51Dean HRASTIĆ34. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  259. 05:211984
229 1:52:59Nikola FILIP35. Ind_HR   Hrvatska  263. 05:211984
224 1:55:32Robertino BARTOLEC36. Ind_HR   Hrvatska  290. 05:291984
197 1:56:38Domagoj PURIĆ37. BBK Krpelj  Samobor  301. 05:321983
255 1:56:51Božidar BUDIN38. Ind_HR   Hrvatska  305. 05:321981
169 2:00:15Davor KONJEVIĆ39. Ind_HR   Hrvatska  334. 05:421983
93 2:01:11Matija TURK40. TK Marathon '95  Varaždin  341. 05:451982
14 2:05:36Tomislav KARAS41. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  357. 05:571980

167 2:05:51Kruno KLANAC42. MK Festina Lente  Zadar  359. 05:581981
81 2:09:53Nenad BRATKOVIĆ43. SD Lastavica  Zlatar  370. 06:091982

166 2:25:33Danijel KLAIĆ44. AK Moslavina u pokretu  Kutina  402. 06:541983
110 2:29:47Łukasz KOSTRZEWA45. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  408. 07:061981
321 DNFŽeljko MIKLAUŽIĆ AK Varaždin  Varaždin  . 00:001982
428 DNFDamjan DŽAKULA OS RH  . 00:001980
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

409 1:25:16Ivan GERENČIR1. OS RH  27. 04:021975
54 1:26:18Ivan PETROŠEVIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  34. 04:051977
45 1:27:01Ivica PLANTAK3. TK Ivančica  Ivanec  36. 04:071977

239 1:27:05Toni MATIĆ4. AK Sljeme  Zagreb  37. 04:081979
326 1:27:19Vladimir SLUNJSKI5. AK Varaždin  Varaždin  39. 04:081975
363 1:27:39Dalibor JOVIČIĆ6. Ind_BiH   BIH  41. 04:091975
155 1:28:26Emir HADŽIĆ7. Sportski Klub Otočac  Otočac  45. 04:111977
132 1:29:30Dimitar DRUMEV8. KOSTWEIN na nogama  Varaždin  50. 04:141977
109 1:30:00Jacek PIĘTAK9. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  54. 04:161978
206 1:30:14Siniša ŠKVORC10. Ind_HR   Hrvatska  57. 04:171979
332 1:30:46Srećko VRČEK11. AK Varaždin  Varaždin  60. 04:181977
330 1:30:55Nino VINKOVIĆ12. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  62. 04:191979
190 1:32:56Mitja PAJEK13. Ind_SLO   Slovenija  ŠD Vičanci  76. 04:241976
406 1:33:13Marko FRANJIĆ14. OS RH  81. 04:251978
417 1:33:57Mirko KNEŽEVIĆ15. OS RH  86. 04:271975
343 1:34:22Antun NIGOVIĆ16. AK Moslavina u pokretu  Kutina  91. 04:281976
209 1:35:10Danijel TRGOVAC17. MK Velika Gorica  Velika Gorica  101. 04:311977
41 1:37:20Mario SURJAK18. TK Ivančica  Ivanec  116. 04:371977

274 1:39:14Zoran MUTAK19. Ind_HR   Hrvatska  132. 04:421975
243 1:40:06Kristian PINTAR20. AK Martin  Dugo Selo  139. 04:451978
339 1:40:21Marijo KOVAČIĆ21. Ind_HR   Hrvatska  140. 04:451975
240 1:40:25Hrvoje MENDAŠ22. TK Marathon '95  Varaždin  141. 04:461977
220 1:40:49Rahman REDŽIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  147. 04:471978
123 1:43:07Marcin DĄBROWSKI24. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  166. 04:531976
235 1:43:22Božidar KOLAC25. AK Međimurje  Čakovec  167. 04:541978
172 1:43:25Igor KUZMIĆ26. AK Križevci  Križevci  168. 04:541979
198 1:44:42Krešimir RADELJA27. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  182. 04:581976
377 1:45:05Dario RIHTAREC28. Ind_HR   Hrvatska  188. 04:591975
287 1:45:29Darko VEREŠ29. Ind_SLO   Slovenija  FitzAndrejo  191. 05:001975
452 1:45:54Mijo SVALINA30. OS RH  199. 05:011977
151 1:46:25Kristijan GAŠPARIĆ31. Ind_HR   Hrvatska  203. 05:031977
189 1:46:25Mario OSTRUGNJAJ32. Ind_HR   Hrvatska  204. 05:031978
401 1:47:09Nenad ODOBAŠIĆ33. OS RH  211. 05:051976
340 1:47:49Dejan Frača LOGOŽAR34. Ind_HR   Hrvatska  213. 05:071977
56 1:48:08Ivan ŠANTEK35. Ind_HR   Hrvatska  216. 05:071979

414 1:50:57Pero DUJIĆ36. OS RH  239. 05:151975
202 1:51:03Davor STIPERSKI37. AK Sisak  Sisak  241. 05:161978
90 1:51:05Marko KOSMAČIN38. Ind_HR   Hrvatska  243. 05:161979

306 1:51:41Dario DILBER39. Ind_HR   Hrvatska  250. 05:181975
82 1:52:47Vladimir KOVAČ40. Ind_HR   Hrvatska  258. 05:211978
88 1:52:58Andrija BARBIR41. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  262. 05:211976

177 1:53:05Dalibor MALEK42. Ind_HR   Hrvatska  265. 05:221975
203 1:55:53Ivica STROJKO43. Ind_HR   Hrvatska  295. 05:301979
83 1:56:26Damir HODIĆ44. Ind_HR   Hrvatska  300. 05:311978

251 1:57:15Alen ŽUPANIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  308. 05:331978
425 1:58:13Mario LOVRIĆ46. OS RH  317. 05:361978
195 1:58:19Tomislav POLJAK47. AK Martin  Dugo Selo  318. 05:361979
454 1:59:29Zlatko BRATIĆ48. OS RH  327. 05:401976
375 2:01:06Marko ŠAGI49. Ind_HR   Hrvatska  340. 05:441979
355 2:02:18Robert VURUŠIĆ50. Ind_HR   Hrvatska  344. 05:481975

7 / 11



Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

327 2:02:58Alen ŠKVORC51. Ind_HR   Hrvatska  EDSK  347. 05:501976
86 2:04:15Tomislav HERCEG52. Ind_HR   Hrvatska  351. 05:531979

113 2:09:20Gerard PLAZE53. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  367. 06:081976
114 2:10:35Paweł SZCZELINA54. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  376. 06:111978

2 2:16:27Tuncsik CSABA55. Hajcsár team   Madžarska  389. 06:281977
91 DNFPredrag NOVINIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001975

313 DNFTihomir HRUŠKAR AK Varaždin  Varaždin  . 00:001977

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

430 1:20:41Danijel KATALENIĆ1. OS RH  15. 03:491974
70 1:23:20Neven JURKOVIĆ2. TK Ivančica  Ivanec  18. 03:571974
64 1:26:43Vjekoslav VORIH3. TK Ivančica  Ivanec  35. 04:071970

334 1:27:07Hrvoje ZEBIĆ4. AK Maksimir  Zagreb  38. 04:081971
34 1:28:19Dubravko FERBERUŠ5. Ind_HR   Hrvatska  Bukovec Badger  44. 04:111974
53 1:28:40Alen MALTAR6. TK Kotoripski begači  Kotoriba  46. 04:121973

421 1:29:37Mladen TISAJ7. OS RH  51. 04:151972
431 1:29:38David HORVATIĆ8. OS RH  52. 04:151974
278 1:31:13Tomislav PAVLIČEVIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  64. 04:191971
426 1:32:31Zvonko ARTIĆ10. OS RH  72. 04:231970
170 1:33:20Dalibor KRAJNER11. Ind_HR   Hrvatska  83. 04:251972
266 1:34:28Dragan JOJA12. MK Festina Lente  Zadar  93. 04:291974
427 1:34:39Josip CERJAN13. OS RH  97. 04:291971
175 1:34:49Dominko LOVAC14. AK Varaždin  Varaždin  100. 04:301973
451 1:35:28Bojan MEGLIĆ15. OS RH  105. 04:311973
60 1:36:59Zvonko BIELIĆ16. SU Doživjeti stotu  Novska  112. 04:361970

420 1:38:34Dragan KLARIĆ17. OS RH  125. 04:401974
323 1:39:45Darko OKREŠA18. Ind_HR   Hrvatska  135. 04:441972
453 1:41:41Željko ANTOLIĆ19. OS RH  153. 04:491973
118 1:41:54Marcin ZUBERT20. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  156. 04:501973
247 1:41:59Ivica PRPA21. MK Velika Gorica  Velika Gorica  158. 04:501973
31 1:42:48Mario SEVER22. AK Međimurje  Čakovec  163. 04:521974

163 1:43:29Josip JAKŠIĆ23. AK Martin  Dugo Selo  170. 04:541971
294 1:44:02Sebastijan BERIŠA24. Ind_HR   Hrvatska  175. 04:561972
69 1:44:40Kristijan ŠAREK25. Ind_HR   Hrvatska  181. 04:581971

261 1:45:06Damir GOLIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  189. 04:591971
415 1:46:36Damir ELEZ27. OS RH  205. 05:031974
413 1:46:50Tomislav JADRIĆ28. OS RH  206. 05:041973
168 1:46:52Krunoslav KOKOT29. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  207. 05:041974
149 1:47:06Mario FIKET30. Ind_HR   Hrvatska  210. 05:051974
141 1:48:37Ingo BERKO31. AK Martin  Dugo Selo  220. 05:091970
320 1:48:46Predrag MARTINČEVIĆ32. AK Varaždin  Varaždin  222. 05:091973
22 1:50:00Ivan MIŠKULIN33. AK Zabok  Zabok  233. 05:131973
44 1:51:04Goran KOČIŠ34. TK Kotoripski begači  Kotoriba  242. 05:161974

402 1:52:11Eugen PLEŠKO35. OS RH  254. 05:191972
38 1:53:49Krunoslav MATULIN36. Ind_HR   Hrvatska  272. 05:241974
24 1:53:50Josip JAKOP37. TK Ivančica  Ivanec  273. 05:241971

358 1:54:57Davor ŠTRLEK38. TK Marathon '95  Varaždin  284. 05:271971
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Rezultati
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25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.
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RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

232 1:55:11Tomislav HERCEG39. Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  287. 05:281973
418 1:55:11Blaško MUDIFAJ40. OS RH  288. 05:281973
226 1:56:06Tomislav CESTAR41. Ind_HR   Hrvatska  297. 05:301974
29 1:59:02Darko TEŽAČKI42. TK Marathon '95  Varaždin  324. 05:381974

265 1:59:29Goran JADRIĆ43. AK Žumberak  Sošice  326. 05:401972
77 2:02:05Kristijan SOKOLIĆ44. TK Marathon '95  Varaždin  343. 05:471971

346 2:07:27Nenad ŠIMUNIĆ45. Ind_HR   Hrvatska  365. 06:021971
440 2:10:39Dalibor TURKALJ46. OS RH  378. 06:121974

4 2:11:38László PAPP47. Hajcsár team   Madžarska  382. 06:141970
61 2:15:37Dubravko KOPRIČANEC48. Ind_HR   Hrvatska  388. 06:261973

219 2:18:40Siniša NOVAK49. AK Ormož  Ormož  390. 06:341972
285 2:20:09Zoran TRNINIĆ50. Ind_HR   Hrvatska  392. 06:391972
419 DNFZoran JOZIĆ OS RH  . 00:001970

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

268 1:24:50Petar KRIŠTO1. AK Žumberak  Sošice  25. 04:011968
328 1:28:05Alen ŠTEFANIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  43. 04:101967
444 1:29:22Željko BURA3. OS RH  48. 04:141966
27 1:30:21Mario PONGRAČIĆ4. TK Marathon '95  Varaždin  59. 04:171967

304 1:30:51Ivan ČORBA5. TK Marathon '95  Varaždin  61. 04:181969
16 1:33:10Franjo KOROŠIC6. TK Marathon '95  Varaždin  80. 04:251965

365 1:33:33Dejan KRŽINA7. AK Međimurje  Čakovec  84. 04:261966
182 1:37:01Željko MATOTEK8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  113. 04:361967
331 1:37:21Tomislav VONČINA9. AK Maksimir  Zagreb  117. 04:371965
185 1:37:41Željko MUSTAČ10. Ind_HR   Hrvatska  119. 04:381968
450 1:37:53Deni DUMANIĆ11. OS RH  122. 04:381967
23 1:39:05Mirko ANTOLJAK12. Ind_HR   Hrvatska  131. 04:421969

258 1:40:30Dobriša DOBRENIĆ13. AK Sljeme  Zagreb  142. 04:461966
116 1:43:45Grzegorz KRUK14. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  172. 04:551969
181 1:48:59Darko MARTAN15. Ind_HR   Hrvatska  226. 05:101968
46 1:49:25Vlado ŠESTAK16. Ind_HR   Hrvatska  230. 05:111966
76 1:50:54Jerko ŠARIĆ17. MK Festina Lente  Zadar  238. 05:151968
42 1:52:36Damir KUZMINSKI18. AK Varaždin  Varaždin  257. 05:201967

307 1:53:14Mario DOBŠA19. AK Međimurje  Čakovec  266. 05:221965
271 1:53:38Mato MEŠTRIĆ20. AK Varaždin  Varaždin  269. 05:231967
368 1:54:22Anđelko BAČURIN21. Ind_HR   Hrvatska  277. 05:251965
384 1:55:06Mario SRNEC22. Ind_HR   Hrvatska  285. 05:271969
362 1:59:32Stjepan MARČEC23. Ind_HR   Hrvatska  328. 05:401967
455 2:06:11Abdulah SELIMOVIĆ24. OS RH  361. 05:591967
152 2:10:01Krešimir GAVEZ25. Ind_HR   Hrvatska  371. 06:101969
94 2:23:17Zdravko BOŽINOVIĆ26. AK Maksimir  Zagreb  399. 06:471966
28 DNFSaša MOSLAVAC TK Marathon '95  Varaždin  . 00:001968
7 DNFVjeran FRIŠČIĆ Ind_HR   Hrvatska  . 00:001965
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

18 1:30:06Zvonko VRHOVSKI1. AK Koprivnica  Koprivnica  55. 04:161961
20 1:33:01Oliver BOSNIĆ2. MK Festina Lente  Zadar  78. 04:241962

353 1:33:17Saša ANTIĆ3. AK Apatin  Apatin  82. 04:251963
13 1:34:04Dragan JANKOVIĆ4. AK Sljeme  Zagreb  88. 04:271961

260 1:35:20Stjepan FURDI5. Ind_HR   Hrvatska  103. 04:311964
291 1:36:01Nenad VUKADINOVIĆ6. AK Žumberak  Sošice  107. 04:331963
178 1:41:28Romeo MARČELJA7. AK Sljeme  Zagreb  150. 04:491964
150 1:41:49Damir FUNDAK8. TK Kotoripski begači  Kotoriba  155. 04:501963

9 1:44:56Zoran CUKOVIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  187. 04:581962
213 1:52:35Tonko VISKOVIĆ10. MK Festina Lente  Zadar  256. 05:201964
146 1:53:36Zlatko DOMBAJ11. AK Varaždin  Varaždin  268. 05:231964
222 1:53:57Božo ŠEGOVIĆ12. AK Koprivnica  Koprivnica  274. 05:241961
237 1:54:28Dragan KOPECKI13. AK Maksimir  Zagreb  280. 05:251960
17 1:56:43Zvonimir PETAK14. TK Marathon '95  Varaždin  302. 05:321962
12 1:57:24Stjepan JANDREČIĆ15. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  309. 05:341963
6 1:57:34Stjepan DUBOVEČAK16. Ind_HR   Hrvatska  Udruga branitelj  310. 05:341961

292 1:59:53Stanko ZAVEC17. AK Ormož  Ormož  329. 05:411960
138 2:00:13Tomislav ANIČIĆ18. TK Marathon '95  Varaždin  333. 05:421960
303 2:01:02Ivica ČEKUNEC19. Ind_HR   Hrvatska  339. 05:441964
445 2:11:19Drago PLOČKINJIĆ20. OS RH  379. 06:131964
52 2:11:47Darko BELOŠEVIĆ21. Ind_HR   Hrvatska  hrt  383. 06:151964
62 2:14:48Zdravko LJUBIĆ22. AK Koprivnica  Koprivnica  387. 06:231962
71 2:26:14Ljubomir BARIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  406. 06:561961
51 DNFMiroslav ZEBEC TK Marathon '95  Varaždin  . 00:001963

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

364 1:34:37Mario OBRADOVIĆ1. Ind_HR   Hrvatska  96. 04:291956
8 1:44:53Antun BELOŠEVIĆ2. TK Marathon '95  Varaždin  186. 04:581955

32 1:48:37Petar BARIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  221. 05:091959
10 1:53:42Valent DUBOVEČAK4. Ind_HR   Hrvatska  Udruga branitelj  270. 05:231957

296 1:58:54Ante BLAŽANIN5. AK Maksimir  Zagreb  323. 05:381958

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

33 1:39:51Vinko MATOTEK1. TK Kotoripski begači  Kotoriba  137. 04:441951
19 1:45:08Božidar ŽELJEZIĆ2. TK Ivančica  Ivanec  190. 04:591953
26 1:52:09Dragan NEDELKOVSKI3. AK Međimurje  Čakovec  253. 05:191951

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M70
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

15 1:54:22Jakov KLAPEŽ1. TK Marathon '95  Varaždin  278. 05:251948
312 1:56:20Stjepan HORVAT2. TK Marathon '95  Varaždin  298. 05:311948
257 DNFIvan ČULJAT AK Maksimir  Zagreb  . 00:001948
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

25. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 22. rujna 2019.

St. Broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton         M75+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište

376 2:06:38Josip JURKOVIĆ1. TK Maraton  Kastav  363. 06:001940
11 2:39:19Milan HEĆIMOVIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  409. 07:331944
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